
Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts civildienesta nolikuma II pielikumā.
Ministru kabineta sēde š. g. 25. maijā.
Sabiedr. lietu ministr, rīkojums par dažu brošūru izņemšanu no apgrozības.

?

Latvijas valdības ^'jģjjC^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^&^^^ļ^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^B^^^

un ekspedīcija:
Rigā,pili,2.ist. Tālrunis20032

^^^^^^^^ Rīgā,pili .l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *H^fr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām ls 4
par katru tālāku rindiņu . . . . . „ ^5b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ); 80

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedicijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts civildienesta nolikuma
II pielikumā.

» ? —

Ministru kabinets 1937. g. 20. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Valsts civildienesta nolikuma (1935. g. izd.) II pielikumā izdarīt šādus pārgrozī-
jumus un papildinājumus:

I. Zemāk minētās kategorijās un nodalījumos ievest šādus amatus:
111 kategorija.

Izglītības ministrijā: Vēstures institūta direktors.

IV kategorija.
Satiksmes ministrijā: ,

Šoseju un zemes ceļu departa- Techniskās pārvaldes un saimniecības pārvaldes priekš-
mentā: nieki.

Tautas labklājības ministrijā: Darba aizsardzības pārvaldes priekšnieks.
V kategorija.

Izglītības ministrijā: Vēstures institūta vicedirektors - nodaļas vadītājs,
Vēstures institūta ģenerālsekretārs.

Satiksmes ministrijā: Inspektors-konsulents.
Zemkopības ministrijā: Piensaimniecības ražojumu kontroles vadītājs.

VI kategorija.
Iekšlietu ministrijā: Pasivās gaisa aizsardzības priekšnieks.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Grāmatvedības un kases daļas vadītājs, ieņēmumu
kontroles daļas vadītājs, valsts dzelzceļu ceļojumu
biroja ,,Celtrans" vadītājs.

Tautas labklājības ministrijā: Leprozorijas ārsts-direKtors, vaisis «.uc.^a m»****.
vadītājs.

Tieslietu, ministrijā: Daugavpils cietuma priekšnieks, Valmieras cietuma un
darba nama priekšnieks.

Zemkopības ministrijā: Laboratorijas vadītājs,Valsts Smiltenes lauksaimniecības
mācības iestāžu direktors, Mežu departamenta admi-
nistratīvās daļas vadītājs.

VII kategorija.

Izglītības ministrijā- Vēstures institūta saimniecības lietu vadītājs, Irlavas
8

zēnu audzināsanas-labošanas iestādes direktors,
Universitātes sekretāra palīgs.

Satiksmes ministrijā: . _.
Dzelzceļu virsvaldē: Tiltu un sliežu metināšanas darbnīcu vadītājs.

Tautas labklājības ministrijā: Farmācijas pārvaldes vec. revidents.

Tieslietu ministrijā: Rīgas termiņcietuma priekšnieks, Liepājas, Jelgavas un
Rēzeknes cietumu priekšnieki.

Zemkopības ministrijā: Meteoroloģiskā biroja vadītājs-sinoptiķis, zvejniecības
un zivkopības speciālists, piensaimniecības ražojumu
kontroles vadītāja palīgs, meliorācijas darbu rajona
pārzinis, lauksaimniecības vidusskolas inspektors,
entomologs, medību inspektors.

VIII kategorija.

Izglītības ministrijā- Vēstures institūta nodaļas sekretārs, Ropažu meiteņu
audzināsanas-labošanas iestādes direktors, Naukšēnu
zēnu audzināšanas iestādes direktors, audzināšanas
iestāžu un patversmju audzēkņu aizgādnis, rakst-
nieku un teatfa muzeja pārzinis, valsts vēsturiskā
muzeja provinces nodaļas pārzinis un ķimiskās labo-
ratorijas pārzinis-preparators.

Satiksmes ministrijā: . . . , ...
Dzelzceļu virsvaldē: Elektrotechnisko darbnīcu pārzinis, komercrevidents,

rezerves ekspluatācijas revidents.
Tautas labklājības ministrijā: Farmācijas pārvaldes revidents.

Tieslietu ministrijā: Cēsu, Ludzas un Ventspils cietumu priekšnieki.

Zemkopības ministrijā: Lopbarības līdzekļu tirdzniecības kontrolieīis.

IX kategorija.

Izglītības ministrijā: Audzināšanas, audzināsanas-labošanas un labošanas
iestāžu skolotājs.

Tieslietu ministrijā: Rīgas apgabaltiesas prokurora sekretārs cietuma priekš-
nieka I šk. palīgs, sodu izcietuso I sķ. aizgādnis,
Tūkuma, Jēkabpils, Madonas un Alūksnes cietumu
priekšnieki, Rīgas centrālcietuma skolas pārzinis.

X kategorija.

Finansu ministrijā: Ainažu ostas priekšnieks.

Tieslietu ministrijā: Cietumu priekšnieka II šķ. palīgs, sodu izcietuso II sķ.
aizgādnis.

Zemkopības ministrijā-: Mežzinis.
XI kategorija.

l7Plītības ministrijā; Audzinātājs-skolotāja palīgs audzināšanas; audzinā-
lzglitmas mmisuijd,

šanas-laoošanas un labošanas iestādēs, arodu skolu
darbnīpu I šķ. instruktors.

Zemkopības ministrijā: Mežzinis.

XII kategorija.
Izglītības ministrijā: Arodu skolu darbnīcu II šķ. instruktors.
Tieslietu ministrijā: Ieslodzījumu vietu asistents.
Zemkopības ministrijā: Mežzinis.

XIII kategorija.
Izglītības ministrijā: Audzinātājs-skolotāja palīgs audzināšanas, audzinā-

sanas-labošanas un labošanas iestādēs.

XIV kategorija.
Izglītības ministrijā: Darbnīcas instruktors audzināšanas, audzināsanas-labo-

šanas un labošanas iestādēs.
Tieslietu ministrijā: Cietuma I šķ. virsuzraugs.
Zemkopības ministrijā: Vecākais mežziņa amata kandidāts.

XV kategorija.
Izglītības ministrijā: Uzraugs-audzinātājs audzināšanas, audzināsanas-labo-

šanas un labošanas iestādēs.
Tieslietu ministrijā: Cietuma II šķ. virsuzraugs, II šķ. virsuzraugs-pavadonis,

cietuma 1 šķ. virsuzraudze.
Zemkopības ministrijā: Radiotelegrafists-asistents, mežziņa amata kandidāts.

XVI kategorija.
Tieslietu mimistrijā: Cietuma I šķ. uzraugs, cietuma II šķ. virsuzraudze.

XVII kategorija.
Tieslietu ministrijā: Cietuma II šķ. uzraugs, II šķ. uzraugs-pavadonis.

XIX kategorija.
Tieslietu ministrijā: Cietuma uzraudze.

II. Zemāk minētās kategorijās paredzēt jaunu nodalījumu „Sabiedrisko lietu
ministrijā" un ievietot tanī šādus amatus:

1) pārskaitot no nodalījuma ,,Iekšlietu ministrijā":
III kategorijā: Aizsargu priekšnieks.

Vij ? ??- Aizsargu štāba organizācijas, saimniecības un adminis-
tratīvās daļu priekšnieki, aizsargu štāba apmācības
daļas priekšnieks.

VIII „ Tūrisma inspektors, aizsargu pulka komandiera palīgs.
X Rīgas aizsargu nama komandants-pārvaldnieks, vec.

informators.
XI „ Tulkotājs, aizsargu štāba ieroču pārzinis.

XIII „ Informators.
2) pārskaitot no nodalījuma ..Satiksmes ministrijā, Pasta un telegrāfa departa-

mentā": ?
VI kategorijā: Radiofona vispārīgās daļas vadītājs, radiofona tech-

niskās daļas vadītājs.
Viii „ Radiofona abonentu kantora priekšnieks, Rīgas radio-

fona vec. informators, radiofona programas vadītājs.
IX ,, Radiofona sekretārs.

3) ievedot no jauna:
III kategorijā: Radiofona direktors.

Viii ,, Radiofona Madonas raidstacijas priekšnieks, Radiofona
Kuldīgas raidstacijas priekšnieks, referents.

IX „ Jaunatnes lietu pārzinis, vecākais cenzors, radiofona
vecākais mechaniķis, redaktors.

XI „ Cenzors, radiofona ziņotājs.
XII ,, Jaunākais cenzors.

XIV Radiofona I šķ. montiers, radiofona I šķ. asistents.
XV " Radiofona II šķ. montiers, radiofona II šķ. asistents.

III. Zemāk minētās kategorijās un nodalījumos svītrot šādus amatus:

IV kategorija. * '
Satiksmes ministrijā:

Pasta un telegrāfa departamentā: Radiofona direktors.

V kategorija.
Finansu ministrijā: Linu monopola nodaļas priekšnieks.
Iekšlietu ministrijā: Informācijas un propagandas pārvaldes priekšnieks.

Satiksmes ministrijā: . v . .
Šoseju un zemes ceļu departamentā: Techniskās un saimniecības pārvalžu priekšnieki.

Zemkopības ministrijā: Labības biroja vadītājs.
VI kategorija.

Satiksmes ministrijā: Inspektors-konsulents.
Dzelzceļu virsvaldē: Valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta biroja vadītājs.

Tautas labklājības ministrijā: Sabiedrisko darbu nodaļas vadītājs.

VII kategorija.

Izglītības ministrijā: Irlavas nepilngadīgo kolonijas direktors.

Satiksmes ministrijā: .
Pasta un telegrāfa departamentā: Radiofona informācijas nodaļas vadītājs.

Tieslietu ministrijā: Rīgas termiņa cietuma priekšnieks, I šķ. cietumu
(Daugavpils, Liepājas, Jelgavas) priekšnieks.

Zemkopības ministrijā: ' Piensaimniecības ražojumu kontroles vadītājs, labora-
torijas vadītājs.
VIII kategorija.

Izglītības ministrijā: Ropažu meiteņu kolonijas direktors, Irlavas kolonijas
direktora palīgs.



Satiksmes ministrijā:
Dzelzceļu virsvaldē: Finansu revidents.
Pasta un telegrāfa departamentā: Madonas radiofona stacijas priekšnieks, Kuldīgas

radiofona stacijas priekšnieks.
Tautas labklājības ministrijā: Farmācijas pārvaldes vec. revidents.
Tieslietu ministrijā: II šķ. cietuma (Cēsu. Valmieras, Rēzeknes, Ludzas,

Ventspils) priekšnieks.
Zemkopības ministrijā: Meteoroloģiskā biroja vadītājs-sinoptiķis, zvejniecības-

zivkopības speciālists, piensaimniecības ražojumu
kontroles vadītāja palīgs, labības biroja vec. revidents.

IX kategorija.
Iekšlietu ministrijā: Informācijas un propagandas pārvaldes redaktors.
Izglītības ministrijā: Nepilngadīgo kolonijas skolotājs.
Satiksmes ministrijā:

Dzelzceļu virsvaldē: Elektrotechnisko darbnīcu pārzinis.
Pasta un telegrāfa departamentā: Radiofona norēķinu biroja pārzinis.

Tieslietu ministrijā: III šķ. cietuma (Tukuma, Jēkabpils, Madonas, Alūksnes)
priekšnieks, Rīgas centrālcietuma un I šķ. cietumu
priekšnieka palīgi, sodu izcietuso aizgādnis.

Zemkopības ministrijā: Labības biroja revidents.

X kategorija.
Tieslietu ministrijā: 11 šķ. cietuma priekšnieka palīgs.
Zemkopības ministrijā: I šķ. mežzinis.

XI kategorija.
Iekšlietu ministrijā: Vec. pasta cenzors.
Izglītības ministrijā: Irlavas nepilngadīgo kolonijas zemkopības inspektors-

agronoms, Rīgas valsts internāta pārzinis.
Zemkopības ministrijā: I šķ. iecirkņa mežzinis.
Satiksmes ministrijā:

Pasta un telegrāfa departamentā: Ziņotājs Rīgas radiofonā.

XII kategorija.
Finansu ministrijā: Ainažu ostas priekšnieks.
Izglītības ministrijā: . Arodskolu darbnīcu instruktors.
Zemkopības ministrijā: Iecirkņu II šķ. mežzinis.

XIII kategorija.
Izglītības ministrijā: Audzinātājs-skolotāja palīgs nepilngadīgo kolonijās,

Rīgas valsts internāta skolotājs-audzinātājs.
Zemkopības ministrijā: III šķ. mežzinis.

XIV kategorija.
Izglītības ministrijā: Darbnīcas instruktors nepilngadīgo kolonijā.
Tieslietu ministrijā: Cietuma vecākais uzraugs.

XV kategorija.
Izglītības ministrijā: Nepilngadīgo kolonijas uzraugs-audzinātājs.
Tieslietu ministrijā: Nodaļnieks cietumā, cietuma vecākā uzraudze, vec.

pavadonis.
Zemkopības ministrijā: Kandidāts uz mežziņa amatu.

XVI kategorija.
Tieslietu ministrija: Jaunākais cietuma uzraugs, nodaļniece cietumā.

XVII kategorija.
Izglītības ministrijā: Rīgas valsts internāta nepilngadīgo etappunkta pava-

donis.
Tieslietu ministrijā: jaunākais pavadonis, jaunākais cietuma uzraugs.

XIX kategorija.
Tieslietu ministrijā: Jaun. cietuma uzraudze.

IV. VI kategorijā nodalījumā ,,Satiksmes ministrijā Dzelzceļu virsvaldē" vārdus
„remonta un ieņēmumu" atvietot ar vārdiem ,,un ieņēmumu kontroles".

Šie pārgrozījumi un papildinājumi piemērojami sākot ar 1937. g. 1. maiju.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
K- Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1937. g. 25. maijā.

1. Pieņem:

1) pārgrozījumus un papildinājumus No-
dokļu nolikumā,

2) pārgrozījumu likumā >par obligato-
risko skolu skolotāju atalgojumu,

3) papildinājumu noteikumos par krīzes
laika atvilkumiem no valsts darbinie-
ku un strādnieku atalgojuma un no
valsts izmaksājamām pensijām,

4) likumu par zemes ierīcību,
5) likumu par bijušā Vecdubultu miesta

kopīpašuma zemju sadalīšanu.

2. Apstiprina papildinājumu Kreditnoli-
kumā.

Valdības iestāžu paziņojumi.
KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE

1937. gada 19. aprilī.
(Protokola izvilkums.)

Dome piespriež sekojošas godalgas par 1936. g. publicētiem zinātniskiem darbiem:
1. Prof. K. Kundziņam par 3 darbiem: ,,Dzīves.jēgas izpratne Jaunajā

derībā", ,,Mūžīgā gaismas un dzīvības mistērija", ,,Kristietības Ls
būtība" 750 —

2. Vec. docentam R. Markusam par darbu „Nosusināšanas ietekme
priedes un egles pieaugumā Latvijā" '. 750,—

3. Docentam A. Aizsilniekam par darbu ,,Apcerējums par patērētāju
kooperāciju kā tautsaimniecisku faktoru, pamatojoties galvenā kārtā
uz Zviedrijas patērētāju kooperācijas datiem" 500,—

4. Prof. K. Straubergam par darbu ,,Romiešu literatūra" 500,—
5. Vec. asistentam V. Šķilteram par darbu ,,Daži dati par cilvēku zarnu

parazitu izplatīšanos Latvijā (sevišķi Latgalē)" 500,—

6. Priv. docentam N. Tranzējam un R. Sinātam par darbu ,,Latvijas
putni" .....: 500 —

7. Priv. docentam A. Vītumam par darbu ,,Pētījumi par zirga plaušu
embrionālo attīstību" 500,—

8. VI. Nikolajevam par darbu ,,Par aknu un smadzeņu attiecībām" . . 500,—
9. Prof. N. Rozenaueram par 4 darbiem: ,,Analītiskais un grafoana-

litiskais atrisinājums šarņīru četrstūra kustības noteikšanai", ,,Inflek-
sijas un Bresa riņķu konstrukcija kinemātiskās ķēdēs", „Jauns pa-
ņēmiens ātruma konstrukcijai sarežģītās kinemātiskās ķēdēs", ,,Hei-
zingera kulises mechanisma tiešais ātruma konstrukcijas paņēmiens" 500,—

10. Prof. M. Zīlēm par darbu „Was ist Seele" 750 —

II. Noslēdzot 1936./37. g. budžetu, Dome piespriež sekojošus pabalstus:

Budž. la. Sabiedriskām celtnēm. ls
Rezervēt Kultūras fonda monumentālo celtņu kapitālam 220.000,—

Budž. 4-a. Gleznu iepirkšanai.
Gleznu iepirkšanai 759,39

III. Dome pieņem budžetu 1937./38. budžeta gadam.
A. Ienākumi.

1. Iepriekšējā gada atlikums 40 625,45
2. 3% no spirta 610.000 —
3. 3% no alkoholiskiem dzērieniem 299.000,—
4. 3% no tabakas bandrolēm 320.000 —
5. Filmu nodoklis 78.000 —
6. Par pārdotām grāmatām 2.000,—
7. Dažādas atmaksas un iemaksas 1.000,—

Ls 1.350.625,45

B. Izdevumi. ls
1-a. Monumentālām celtnēm 200.000 —
1-b. Pieminekļiem 5.000 —
2-a. Prēmijas zinātniskiem darbiem 5.000,—
2-b. „ tēloj. mākslu darbiem 3.000,—
2-c. „ daiļrakstniecībai 4.000 —
2-d. ,, skaņu mākslas darbiem 6.000,—
2-e. „ žurnālistiem 1.500,—
2-g. „ par pedag. rakstiem 1.000,—
2-i. Pieminām un atzinības balvām ' . 6.000,—
3-a. Zinātnisku rakstu iespiešanai 50.000,—
3-b. Zinātnieku ārzemju komandējumiem 20.000,—
3-c. Zinātniskiem pētījumiem ' 10.000,—
3-d. Latvijas pētīšanai 30.000,—
3-e. Arķivu pētīšanai Latvijas lietās 5.000,—
3-f. Zinātņu biedrībām 1.000,—
4-a. Gleznu iepirkšanai 35.000,—
4-b. Mākslas reprodukciju mapu izdošanai 5.000.—
5-b. Latviešu rakstnieku darbu tulk. u. izdos, svešās vai 5.000 —
5-c. Klasiķu tulkošanai un izdos. latv. valodā 5.000,—
6-a. Kompozīciju atpirkšanai un izdošanai 15.000,—
6-b. Izpildošo mākslinieku izgl. ārzemēs 20.000,
6-c. Simfoniskai mūzikai 15.000,
6-d. Tautas konservatorijām 15.000,—
6-e. Koriem dziedāšanas veicināšanai 5.000^—
6-f. Centrālai nošu bibliotēkai 6.000,
6-g. Koncertiem provincē . 6.000,—
7-a. Žurnālu abonēšanai tautas un skolas bibliotēkām 49.500, '—
7-b. Tautas bibliotēku ierīkošanai un papildin 10.000,
7-c. Skolu bibliotēku ierīkošanai un papildināšanai ' 15.000,'—
7-d. Pabalsti Rīgas un provinču teātriem 330.000,
7-e. Režisoru izglītībai '

2.00o|
7-f. Po'pulari-zinātnisku rakstu izdošanai 65.000,
8. Pabalsti sportam un fiziskai audzināšanai ... ...... 15.000^—

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-
vokli 17. panta a punktu, izņemu no apgro-
zības brošūras:

547. K. Vilnis „Agrarjautājums
Latvijā" I. Latvijas lauki imperiālistis-
kā kara priekšvakarā (1900.—1914. g.)
K./S. „Daile un darbs" izdevums Rīgā, 1927.
Iespiesta ,.Progress" spiestuvē, Rīgā, Kār-
la ielā 19.

548. P. Birkerts „Pedagoģiskie
viduslaiki tagadējā Latvij ā".
Reliģija un etiķa mūsu skolās. Rīgā, 1928.
gadā. Literātu biedrības „Domas" izde-
vums: Iespiests E. Pīpiņa un J. Upmaņa
spiestuvē, Rīgā, Marijas ielā 10.

549. P. Holbachs „Tā Dieva vār-
da īsa vārdnīc a". Izdevis Marksistu
klubs, Rīgā, 1930. g. Iespiesta spiestuvē..Progress", Rīgā, Lielgabalu ielā 2.

550. A. Zariņš ,.Kooperacija un
s o c i a 1i s m s". P./S. ..Nākotnes kultūra"
izdevums Rīgā, 1928. g. Iespiests spiestuvē
,.Nākotne", Rīgā, Marijas ielā 72.

551. K. Vanags „Sieviete un
b a u d a". Psicholoģisks apcerējums. Au-
tora izdevums, Rīgā. Iespiests kara minis-
trijas tipogrāfijā, Rīgā, Muitas ielā 1.

552. Otto Riihle„Audzināšana
sociālisma m". Tulkojis K. Dziļleja.
Rīgā, 1921. g. Komanditsabiedrības „Daile
un Darbs" apgādībā. Iespiests sabiedrī-
bas ..Sociāldemokrāts" tipogrāfijā, Rīgā,
Kārļa ielā 19.

553. G. Pļechanovs ,.Marksisma
pamatjautājum i". Tulk. Varkalis.
Tulkojumu rediģējis un paskaidrojumu de-
vis V. Dermanis. Rīga, 1921. g. Komandit-
sabiedrības „Daile un Darbs" apgādībā.
Iespiests J. A. Kukura drukātavā, Rīgā, L.
Klosterbaznīcas ielā 6 (agr. L. Minstere-
jas ielā).

554. L e v S 1a v i n „N a s ļ e d n i k"
Roman. Izdevusi izdevniecība „Koiga dļa
vsech", Rīgā. Iespiesta tipogrāfijā A. O.
„E. Levin"", Rīgā, Dzirnavu ielā 33.

555. S. G. Lozinskis„Darba vēs-
tu r e". Sakarā ar saimnieciskās dzīves
pārmaiņām Rietumeiropā. Tulkojis Leons
Paegle. Rīgā, 1921. g. Komanditsabiedrības
„Daile un Darbs" apgādībā. Iespiests sa-
biedrības ..Sociāldemokrāts" tipogrāfijā,
Rīgā, Kārļa ielā 19.

556. Fr. Engelsa „Ludvigs
Feierbachs un vācu klasis-
kās filosofijas likteni s". Pieli-
kumā: Kārļa Marksa tēzes par Feierbachu,
sarakstītas 1845.gadā. No 3. vācu izdevu-
ma tulkojis P. D. Komanditsabiedrības
„Daile un Darbs" izdevums Rīgā, 1922. g.
Iespiests komanditsabiedrības ,.Progress "
tipogrāfijā, Rīgā, Kārļa ielā 19.

557. K. Dēķens „Kas ir tagadējā
b a z n ī c a?" Apgādības ,.Saule" izdevums.
Iespiesta Jul. Pētersona grāmatspiestuvē,
Rīgā, Kr. Barona ielā 20/22.

558. P. Apšinīks „S e ša s komē-
dijas". Autora izdavums. 1937. īspīsts
gromotsp. „Dorbs un Zynotne", Rēzeknē.

559. K. Merts „Naci 'onalās dik-
tatūras būtīb a". Izdevis Latvju na-
cionālistu klubs, Rīgā, 1926. Iespiests E.
Blumentāla spiestuvē, Rīgā, Kr. Barona
ielā 54.

560. Drs. Br. Vaļpitrs „Kas tī
taidi ir baptist i"? Izdeve un dru-
koje Marijanu tipogrāfija, Viļānus. 1928. g.

561. Fr. Menders „Austrum-
Eiropas savienotās valstis
kā Baltijas valstu nākotnes
problem s". Apgādniecības „Saule" ģe-
neralkomisijā, Rīgā, 1926. g. Iespiesta E.
Pīpiņa un J. Upmaņa drukātavā, Rīgā, Ma-
rijas ielā 10.

562. A. B u s e v i c s „Musu. politi-

kas problem i". Generalkomisijā pie
„Kulturas Balss", Rīgā, 1927. g. Autora iz-
devums. E. Pīpiņa un J. Upmaņa spiestuvē,
Rīgā, Marijas ielā 10, iespiesta.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. L a p s i ņ š.



Ls
9-a. Kursiem un lekcijām 40.000,—
9-b. Organizācijām kulturāliem mērķiem 150.000,—
9-c. Draudzīgam aicinājumam 80.000,—

10-a. Kanclejai 6.000,—
10-b. Revizijas un techniskai komisijām 9.000,—
10-c. 3 Kultūras fonda nodaias darbinieku algām 4.769,28
11. Rezerves fonds .... ' . 94.856,17

Ls 1.350.625,45

IV. No 1937. 38. g. budžeta sumām Kultūras fonda dome piespriež sekojošus
pabalstus: Ls

1. Nac. operas solistei Hertai Lūsis 25 g. darba atceres balva 800,—
2. Latv. univers. matemātikas un dabaszin. fakultātes asistentei Annai

Kroģis zinātniskām studijām ārzemēs '. 1.000,—
3. Latv. univ. filoloģijas un filozofijas fakultātes profesoram Paulam

Jurevičam zinātniskām studijām 1.000,—
4. Bērzmuižas 6-kl. pamatskolai mūzikas instrumentam (ar noteikumu) 400,—
5. Līvānu pils. 6-kl. žīdu pamatskolai radioaparāta iegādei (ar notei-

kumu) 88,90

V. Atsevišķas lietas.
1. Sakarā ar Dobeles saviesīgās biedrības apvienošanos ar Dobeles latviešu biedrību,

Dobeles saviesīgai biedrībai 1923. g. piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku
nodod Dobeles latviešu biedrībai.

2. Latv. jaun. sav. Lubezeres organ. Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod Lub-
ezeres aizsargu nodaļai.

3. Latv. jaun. sav. Rudbāržu organ. Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod 6. Aizputes
aizsargu pulka Rudbāržu nodaļai.

4. Latv. jaun. sav. Strazdes org. Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod Strazdes
6-kl. pamatskolai.

5. Latv. jaun. sav. Bolderājas org. Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod Bolderājas-
Daugavgrīvas kultūras biedrībai.

6. Latv. jaun. sav. Jaunpagasta org. Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod Virbu
6-kl. pamatskolai.

7. "Latv. jaun. sav. Ēveles org. Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod Ēveles patē-
rētāju biedrībai.

8. Latv. jaun. sav. Kolbergu org. Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod 7. Valkas
aizsargu pulka Bejas nodaļai.

9. Bērzgales pagasta valdei 1925. g. piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod
Bērzgales pag. aizsargu nodaļai.

10. Latv. jaun. sav. Duntes org. 1929. g. piešķirto Kultūras fonda tautas bibliotēku no-
dod Duntes pag. aizsargu nodaļai.

11. Lielirbes zvejn. biedrībai 1924. g. piešķirto Kultūras fonda bibliotēku nodod
2. Ventspils aizsargu pulka jūras diviziona 1. rotai.

12. Cesvaines kult. biedrībai 1922. g. un Lauku jaun. biedrības Cesvaines nodaļai
1931. g. piešķirtās Kultūras fonda tautas bibliocekas nodod Cesvaines pag.
aizsargu nodaļai, pie kam bij. Cesvaines kult. biedrības bibliotēka izslēdzama no
Kultūras fonda tautas bibliotēku skaita.

13. Dome nolemj Sēlpils lauks, biedr. bibliotēku nodot 4. Jēkabpils aizsargu pulka
Sēlpils nodaļai.

14. Bēnes kult. biedrībai likvidējoties, viņai 1930. g. piešķirto Kultūras fonda tautas
bibliotēku nodod 16. Jelgavas aizsargu pulka Bēnes nodaļai.

15. Daugasnes piensaimnieku sabiedrībai ,,Daugasne '' 1928. g. piešķirto Kultūras fonda
tautas bibliotēku nodod 19. Jaunlatgales aizsargu pullca Rugāju nodaļai.

16. Latv. kult. veic. biedr. Bokovas nodaļai likvidējoties, viņai' 1924. g. piešķirto
Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod Purvmalas pagasta valdei.

17. Likv. Latgales kult. veic. biedr. , Jaunā Straume" Viļānu nodaļas Kultūras fonda
tautas bibliotēku nodod 17. Rēzeknes aizsargu pulka Viļānu pag. nodaļai.

" 18. Vadakstes pag. valdes Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod Vadakstes 6-kl.
pamatskolai.

19. Slēgtas biedr. aab Valmieras nodaļas par Kultūras fonda līdzekļiem pirkto trompeti

nodod 8. Valmieras aizsargu pulkam.
20. Latv. jaun. sav. Pededzes org. par Kultūras fonda pabalstu iegādāto skatuves

iekārtu nodod 7. Valkas aizsargu pulka Pededzes nodaļai.
.21. Likv. Latv. jaun. sav. Trikātes org. par Kultūras fonda pabalstu iegādāto skatuves

iekārtu, dekorācijas un citu inventāru nodod 7. Valkas aizsargu pulka Trikātes
nodaļai. Kultūras fonda nodaļas vadītāja v. i. A. Šnornieks.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku šīs ministrijas Rīgas darba
.apgādē, Torņa ielā 4, tālrunis 21714.

Uz 1937. g. 19. maiju darba apgādē
bija sekojošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces ... 3
Apģērbu rūpn. strādnieces. .... 9
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.. 1
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 3
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 1
Tirdzniecības kalpotājas 3
Grāmatrūpniecības darbinieces ... .—?
Higiēnas darbinieces —
Kantora darbinieces 17
Mājkalpotājas 20
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces 283
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopā 343
Vīrieši:

Metalstrādnieki 41
Kokstrādnieki 3
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 8
Grāmatrūpniecības darbinieki ... 4
Ķīmiskās rūpniecības darbinieki . . —
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieki . 14
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 8
Tekstilrūpniecības strādnieki. ... 1

Būvstrādnieki 48
Tirdzniecības kalpotāji 4
Transporta strādnieki 3
Kantora darbinieki 49
Laukstrādnieki 2
Nekvalificēti strādnieki 185
Citos arodos 7
Pusaudži —

Kopā 377

Meklētizbeidzamo personu 2055. sarakste.
42092. Feodorovs Jefims. 50503/37.
42093. Geraniuss Tekla-Pauline. 49481/36.
42094. Olīznieks Jānis. 40770/33.
42095. Karpovičs Aleksandrs. 48522/36.
42096. Sterns Hermanis. 31843/30.
42097. Šadniks Minna. 3004/22.
42098. Šantars Ivans. 21034/26.
42099. Šein Have-Sisle. 24527/27.
42100. Šekumpreis Rozālija. 31798/30.
42101. Šeribergs Katrine. 2912/22.
42102. Šepings Vladimirs. 32363/30.
42103. Šepings Vladimirs. 31394/29.
42104. Šepings Vladimirs. 31117/29.
42105. Šeputis Jurģis. 31118/29.
42106. Šeputis Jurģis. 31006/29.
42107. Žīdiņš Mārtiņš. 2923/22.
42108. Širei'ko Broņislavs. 27771/29.
42109. Šireiko (Sireiko) Broņislavs. 27619/29.
42110. Žirinskis Ādolfs 30908/29.
42111. Školņikovs Mendels - Michails. 32063/30
42212. Šlittlers Konstantīns. 27135/28.
42113. Šmercs Rivka. 2922/22.
42114. Šmits Jānis. 33088/30.
42115. Šneiderbušs Kārlis. 1605/21.
42116. Šnepsts Stepans. 27533/29.
42117. Šoikerovičs Vikentijs. 6622/22.
42118. Šrago Olga. 3343/22.
42119. Šramplers Valerija. 2574/21.
42120. Šterns Žanno. 13173/25.
42121. Tarabanovs Feodors. 14399/25.

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs

Darbvedis J. Hūns.

Kara aviācijas fondam ziedojuši:
Valsts un Ministru Prezidents Dr Kār- Ls

lis Ulmanis, kā Valsts zemes
bankas padomes priekšsēdētājs, n o
personīgiem lldzeklie m 868.—

Zvārdes savst. ugunsapdrošin. biedr. 50,—
Codes-Mežotnes savst. apdroš. biedr.

Mežotnē 50,—
Līvānu ražošanas biedrība ..Straume" 50,—
Nīcas krājaizdevu sabiedrība . . . 100 —
Latvijas Sarkanā Krusta darbinieku

krājaizdevu sab 100,—
Daugavpils latviešu krājaizdevu sab. 200,—
Rīgas 3. savstarp. uguns apdrošin.

biedrība .......... 200 —
Robežsargu brig. 2. Zilupes batalj.

krājaizdevu kapitāls, Ludza . . . 100,—
Rīgas polic. darbinieku krājaizdevu

sabiedrība 50,—
Misas savstarp. uguns apdrošinās.

biedūba 50,—
Elejas savstarp. uguns apdroš. biedr. 50,—
Valmieras pievedceļa darbinieki . . 54,55
Dzērbenes - Veselauskas piens. sab. 100,—
Cesvaines piensaimn. sabiedrība . ? . 100,—
Mēmeles krājaizdevu sab 25,—
Kupravas krājaizdevu sabiedrība . . 10,—
Rīgas dziedās, biedrība „Lyra" . . 14,—
Latvijas kulturtechniķu biedrība . . 50,—
Taurupes pag. savstarp. uguns apdro-

šināšanas biedrība 50,—
Lestenes lauksaimn. biedrība . . . 25,—
Krājaizdevu sabiedr. ,.Pašpalīdzība "

Rīgā 25,—
Nurmižu savstarp. ugunsapdroš. bied-

rība, caur Līgatni 50,—
Skujenes krājaizdevu sabiedrība . . 50,—
Priekules un apkārtnes krājaizdevu

sabiedrība 50,—
K. A. F. Daugavpils apr. apakškomi-

tejas savāktie ziedojumi .... 3.048,50
Aleksandrs Bočauskis, Rīgā . . . 10,—
Kursīšu savstarpējā apdrošin. biedr. 20,—
Lubānas - Zvidzienas piensaimn. sa-

biedrība 40 —
19. II Rīgas pils. aviācijas pionieru

pulciņš 20,—
Jaunpils piensaimn. sabiedr. Vidzemē 100,—
Liepājas un apkārt, krājaizdevu sab. 25,—
Torņakalna krājaizdevu sabiedrība . 50,—
Rīgas pils. novada mazpulki — Na-

cionālā operā 4. IV sarīkotā rīta at-
likums . 514,50

Vestienas krājaizdevu sabiedrība . . 20,—
Nabes pag. krājaizdevu sabiedrība . 10,—
Mežmuižas lauks, veicin. biedrība

„Vaga" caur Vīpi 15,—
Jaunpils piensaimn. sabiedr. Kurzemē 100,—
K. A. F. Pasta un telegrāfa apakško-

mitejas savāktie ziedojumi . . . 2.122,74
Rūpniec. akc. sab. „Pilot", Rīgā . . 250,—
Priekuļu lauksaimn. vidusskolas ko-

operat. „Pamats" 20,—
Sātiņu savstarp. apdrošinās, biedr. 100,—
Rīgas vispārējais kalpotāju artelis

„Ekspress" 100,—
Drustu savstarp. uguns apdroš. biedr. 60,—
Līgatnes piensaimn. sabiedrība . . 316,30
Bejas piensaimn. sabiedrība „Matīss" 50,—
Apes krājaizdevu sabiedrība . . . 50,—
Augusts Sproģis, granita un marmora

rūpniecības īpašnieks, Rīgā . . . 100,—
Tautas labklāj. min. aptiekas un dro-

gu nol. darbinieki 14,49
Daugmalas pag. savstarpējā uguns-

apdrošin. biedrība 30,—
Latvijas hipotēku banka 30.000,—
Gārsenes savst. apdroš. biedrība . . 30,—
Pastendes stavstarp. ugunsapdrošin.

sabiedrība 40,—
Aumeisteru piensaimn. sabiedrība . 100,—
Kokneses krājaizdevu sabiedrība . 150,—
Šoseju un zemes ceļu depart. darbin. 108,26
Jaungulbenes laukkop. izmēģ. stac.

darbinieki 10,25
Taurenes pag, savstarp. ugunsapdroš.

biedrība 50,—
> Ārlietu min. Latvijas pārstāvības ār-

zemēs 482,24
Latvijas atbildīgo darbinieku sab...Uzticība", Rīgā 40,—
Rīgas patrimon. brīvprāt. ugunsdzē-

sēju biedrība 50,—
Rīgas namsaimnieku biedrība . . . 500,—
Patērētāju koop. „Slates lauks, bied-

rība" 20 —
K. A. F. Dzelzceļu apakškomitejas sa-

vāktie ziedojumi 6.531,02
Centrālais kooperatīvs „Pašpalīdzī-

ba", Rīgā . . 100.—
Armijas ekonomiskā veikala adminis-

trācija un darbinieki 400,40
Iekšlietu resora darbinieku krājaiz-

devu kase 50,—
K. A. F. Rīgas apr. apakškomitejas

savāktie ziedojumi : 154,40
Zantes savstarpējā ugunsapdrošin.

biedrība . . . 100 —
Sīkākās par Ls 10,— mazākās sumās 27,16

Kopā Ls 48.601,81
Kopā ar iepriekšējiem līdz

1937. g. 8. maijam . . . . Ls 4.304.559,65
Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko pa-

teicību.
Valdes priekšsēdētājs ģenerālis Hart manis.

Kasieris ģenerālis Ruškevics.

Krustpils saistošo noteikumu
papildinājums par trotuāriem un

ūdens notekām,

Vietējo iestāžu rīkojumi.

pieņemts Krustpils pils. valdes 1937. g.
17. aprija sēdē (51. prot. 4. §) un apstipri-
nāts ar Iekšlietu ministr. Būvniec. pārvaldes

1937. g. 14. maija 74452. rakstu.

Krustpils saistošos noteikumus par tro-
tuāriem un ūdens notekām, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1933. g. 78. un 102. num.,
papildināt ar jaunu šādu satura 3. pantu:
„Pilsētas valde katra gada sākumā, bet ne
vēlāk kā līdz 15. maijam, nosaka tās ielas
un zemes gabalus, pret kuriem tekošā gadā
jāierīko jauni trotuāri vai arī kur vecie
nolietotie, nepiemērotie jāpārbūvē saskaņā
ar noteikumiem pēc pilsētas valdes un
būvinspektora norādījumiem".

Šis papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no tā izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Krustpilī, 1937. g. 21. aprilī.
Pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs N. O z o 1 i ņ š.

Saistošie noteikumi Balvu tirgiem,
pieņemti Balvu pils. valdes 1937. g. 12. apriļa
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Pašval-
dības depart. 1937. g. 3. maija 123345. rakstu.

1. Balvu pilsētas tirgus atļauts noturēt
vienīgi šim nolūkam ierīkotā tirgus lau-
kumā.

2. Tirgošanās ārpus pilsētas tirgus lau-
kuma, ielās, pagalmos, iebraucamās vietās
un citos laukumos noliegta.

3. Pilsētas tirgus pārvalda un uzrauga
pilsētas valde ar tai padotiem ierēdņiem.

4. Kārtību tirgos uztur un tirgus no-
dokli iekasē pilsētas valdes izraudzītie tir-
gus uzraugi-nodokļu iekasētāji. Viņu pie-
nākums ir: ierādīt tirdziniekiem vietas, ie-
kasēt pret izdodamiem čekiem tirgus no-
dokli, uzraudzīt, lai lietotu pareizus mē-
rus un svarus un lai nepārdotu bojātas
preces, izlīdzināt strīdus un vispār gādāt
par kārtību tirgos. Svarīgākos gadījumos
kārtības nodibināšanai tirgus uzraugs pie-
aicina palīgā policiju.

5. Pilsētas tirgi sadalās nedēļas un gada
tirgos. Nedēļas tirgi notiek katru nedēļu
trešdienās, bet gada tirgi: 18. februārī,
23. aprilī, 30. jūnijā, 26. jūlijā, 16. augustā,
29. septembrī, 10. novembrī un 9. decembrī.

Ja nedēļas vai gada tirgus iekrīt svina-
mās vai svētku dienās, tad nedēļas tirgus
noturams iepriekšējā dienā, bet gada tir-
gus pēc svinamās vai svētku dienas. Ja
gada tirgus iekrīt svētdienā, tad tas notu-
rams nākošajā pirmdienā.

Piezīme. Ja gada tirgus iekrīt kādā
no nedēļas tirgus dienām, tad tas uz-
skatāms par gada tirgu.

6. Tirgošanās pilsētas tirgos atļauta
no 1. maija līdz 31. augustam: gada tirgos
no pīkst. 6 līdz pīkst. 18, nedēļas tirgos no
pīkst. 6 līdz pīkst. 14, bet no 1. septembra
līdz 30. aprilim: gada tirgos no pīkst. 7
līdz pīkst. 17, un nedēļas tirgos no pīkst
7 līdz pīkst. 14.

Piezīme. Atkalpārdevējiem nedēļas
tirgos aizliegts iepirkt pārtikas pro-
duktus pirmās divās stundās, t. i. va-
saras laikā līdz pīkst. 8 un ziemas laikā
līdz pīkst. 9.

Par atkalpārdevējiem šo noteikumu
nozīmē uzskatāmas personas, kurām
pašām vai kuru tiešiem piederīgiem
pieder pārtikas preču tirgotavas vai
kuras ar produktu pārdošanu un uz-
pirkšanu nodarbojas amatveidīgi.

7. Uzbraucējiem ar zirgu vai bez tā
aizliegts uzņemt savā vezumā svešas per-
sonas ar pārdodamām precēm, vienalga
vai šīs personas ir atkalpārdevēji vai paš-
ražotāji.

8. Uz tirgus uzrauga pieprasījumu per-
sonām, kas tirgojas ar pašražotiem lauk-
saimniecības produktiem, jāuzrāda par to
vajadzīgās pašvaldības vai policijas izdo-
tās apliecības, kas derīgas 12 mēnešus no
izdošanas dienas. No tiem, kas neuzrāda
apliecības, var piedzīt nodokli nesamazinā-
tos apmēros.

9. Tirgus apmeklētājiem jāpilda visi
tirgus uzrauga-nodokļu iekasētāja likumīgi
ierīkojumi, un šiem uzraugiem ir tiesība
prasīt personības noskaidrošanai vajadzīgo
dokumentu uzrādīšanu.

10. Tirgus vietas izdod mēneša vai die-
nas lietošanā. Dienas tirgotājiem nav tie-
sības prasīt tās pašas vietas revervēšanu
nākošai tirgus dienai.

Tirgus vietas mēneša lietošanai izdod
pilsētas valde uz sevišķa līguma pamata.



11. Tirdziniekiem, kas patvarīgi bez tir-
gus uzrauga-nodokļu iekasētāja ziņas ie-
ņēmuši tirgus vietas vai būdas, tās uz viņa
pirmo pieprasījumu jāatbrīvo un jāmaksā
par patvarīgu rīcību soda nauda — pilns

tirgus nodoklis, kāds pienāktos par minēto
tirgus vietu vai būdu.

12. Par tirgus laukumā atstātām pre-
cēm vai citiem priekšmetiem pilsētas valde
neatbild, un tie uz īpašnieka rēķina novā-
cami no tirgus laukuma.

Piezīme. Pilsētas tirgu slēgto būdu,
kiosku nomniekiem atļauts tur atstāt
savas preces un darba rīkus arī pēc
tirgošanās laika, bet pilsētas valde par
zudumu neatbild.

13. Tirgos atļauts lietot vienīgi likumī-
gus un pareizus svarus un mērus, kuriem
jābūt zīmogotiem, tīriem un nesarūsēju-
šiem.

14. Par samaksāto tirgus nodokli izdo-
tais čeks jāuzrāda tirgus uzraugiem vai
nodokļu iekasētājiem, tāpat kontrolieriem
uz viņu pirmo pieprasījumu. Kas nevar
čeku uzrādīt, uzskatāms par tirgus nodokli
nesamaksājušu, un viņam Vajadzīgais no-
doklis nekavējoties jāsamaksā.

15. Tirdziniekiem bez pilsētas valdes
atļaujas nav tiesības tirgus laukumā uzbū-
vēt tirgus būdas.

16. Pilsētas valde nosaka vietu aizņem-
šanas kārtību ar katras šķiras precēm.

17. Tirgos aizliegts ubagot, rīkot at-
klāti dažādus priekšnesumus, spēlēt mu-
ziķu, lietot reibinošus dzērienus un vispār
traucēt kārtību un tirdzniecību.

Priekšnesumu rīkošana un muziķa pie-
ļaujama vienīgi, izprasot iepriekšēju pilsē-
tas valdes atļauju-piekrišanu, ierādītā vie-
tā un samaksājot vajadzīgo nodokli.

18. Tirgus būdu apsildīšanas, apgais-

mošanas un citas ierīces atļauts ierīkot
tikai ar pilsētas valdes atļauju.

19. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji pa-
doti atbildībai pēc Sodu likuma noteiku-
miem.

20. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt Balvu pilsētas

valdei un policijai.
21. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī" un līdz ar to atcelti „Vald.
Vēstn." 1934. g. 120. num. izsludinātie
saistošo noteikumu papildinājumi par tir-
gošanās laiku Balvos.

Pilsētas galva K. Lācis.
Sekretārs A. Priedeslaipa.

RĪGA.
Skolas un skolotāji

Uzvaras laukuma izbūvei gada laikā
ziedojuši Ls 112.400,—.

Izglītības ministrija sakopojusi ziņas, ka
no 1936. g. 29. maija līdz šī gada 25. mai-
jam, t. i. apm. 1 gada laikā, Latvijas pa-
matskolas kopā ziedojušas apm. 112.400 la-
tus. No tiem 51.600 latus ziedojuši skolo-
tāji, 33.000,— paši skolēni, 16,700— skolu
pulciņi un 11.000 Ls skolu padomes. Rīgas
pamatskolas saziedojušas tuvu pie 22.000
latu.

Māksla.
Liepājas operas viesizrādes Nacionālā operā.

Liepājas opera viesojas pirmdien, 31. maijā,
ar Dargomižska op. „N ā r a" un otrdien,
1. jūnijā, ar Lehara opereti „Jautrā āt-
ra i t n e". Piedalās A. Tiltiņš, J. Blūmenfelde,
A. Viļumanis, V. Krampe, J. Borgs, V. Sile-
nieks, M. Sīlis, T. Brilts, H. Sakovska, P. Zā-
lītis, M. Blūms, A. Feldmanis, J. Patrikas,
A. Vinklere, M. Ķiburis, E. Beķere, E. Valters
u. c. Diriģents O. Karls. Biļetes operas kasē.

Nacionālā opera.
Trešdien, 26. maijā, „K a r m e n a" ar

H. Lūsi, V. Briedi, N. Vasiļjevu, A. Verneru
u. c. Diriģents T. Reiters. Tautas izrādes
cenas.

Ceturtdien, 27. maijā, „V e 1 n a jāt-
niek s", ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi,
P. Brīvkalni, V. Kadiķi, R. Kalniņu, A. Ver-
neru, V. Leonaiti u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Tautas izrādes cenas.

Piektdien, 28. maijā, tautas izrādē balets
,,Ilga" ar M. Griķi, H. Plūci, visu baletu un
baleta skolu. Diriģents A. Norītis.

Koloraturdziedātājas Toti dal Montē un Milā-
nas Skalas baritona Luidži Montesanto koncerts
sestdien, 29. maijā, pīkst. 20. Pie klavierēm
J. Suchovs. Toti dal Montē dziedās: Džordano
Caro Mio ben, Bizē āriju no op. ,,Pērļu zvej-
nieki" , Mocarta duetu no op. ,,Don-Žuans",
Donicetti Lucia de Lammermūr, Rosini „Se-
viljas bārddziņa" āriju, Verdi ,,Rigoletto" u. c,
Montesanto dziedās neapolitāņu dziesmas, Verdi
,,Maskuballi", Leonkavallo prologu no op. ,,Pa-
jaci" , Hendeli u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Sezonas slēgšana Nac. operā trešdien, 2. jūnijā,
ar baletu „Ilga".

Ceturtdien, 3. jūnijā, baleta benefice. Piedalās
viss balets. Programā liels divertisments un
Polovciešu dejas.

Nacionālais teātris.
Trešdien, 26. maijā, pīkst. 19.30 lata

izrādē „Daudz trokšņa par neko".
Ceturtdien, 27. maijā, pīkst. 19.30 1. reizi

„Lāča bērni" J.Akuratera luga 4 cēlienos. Reži-
sors A. Alksnis. Ieejas maksa no 20 sant. līdz
Ls 1,50.

Dailes teātris.
Trešdien, 26. maijā, pulksten 19.30 tautas

izrādē ,,Z a ļ ā p ļ a v ā".
Ceturtdien, 27. maijā, pīkst. 19.30 „Es

tevi vairs nepazīstu"; parastās pus-
cenas.

Telegramas.Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Armijas komandieris ģen. K. Berķis pie
iranču armijas.

P a r ī z ē, 26. maijā. Armijas komandie-

ris ģen. K Berķis 25. maija rītā apmeklēja
kādas motorizētas divizijas pulku — bijušo

1. dragūnu pulku. Ģen. Berķi pavadīja
t'ranču armijas štāba priekšnieka palīgs ap-
gādības lietās. Armijas komandieri sagai-
dīja motorizētā pulka komandieris un goda
sardze. Pulks demonstrēja jaunākos tanku

paraugus un motorizētos dragūnus, pēc
kam notika tanku manevri apvidū. Manev-
riem sekoja svinīgs akts, kurā pulka ko-
mandieris pasniedza ģen. K. Berķim un
viņa pavadoņiem — artilērijas inspekto-
ram ģen. Danebergam, pulkv.-leitn. Kala-
cim un kāpt. Osim — pulka krūšu nozīmes.

Ģen. K. Berķis pieņēma viena eskadrona
parādi. Viesiem aizbraucot, tos pavadīja ar
goda maršu un marseljēzu, pie kam goda
sardzē bija nozīmēts viens eskadrons. Pēc-
pusdienā armijas komandieris sūtņa Dr O.
Grosvalda pavadījumā iepazinās ar Parī-
zes celtnieciskiem un vēsturiskiem piemi-
nekļiem.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 26. maijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,57—23,03
100 Beļģijas beigu 85,30—«6,80
100 Šveices franku 116,05—117,55
100 Itālijas liru 26,59—27,09
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu .....125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,65—18,15
100 Holandes guldeņu .... 279,15—282,15
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapiri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zimes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rigas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zimes . . . 84,00—85,00

Rigas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs H. Lielmanis»

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

f~- \
9lemu

sludinājumi.
N»HMMMMHH^IIIMMMIHMIMV

Rīgas apgabali. 1. civīlnodala,
uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata uz
Vilhelma Vupperfelda lūgumu
viņa prasības lietā pret Johanu
(Johannesu) Leppiku, par īpa-
šuma tiesībām uz jaunizgudro-
jumu, uzaicina Johanu (Johan-

nesu) Leppiku, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Lūgumam pielikti pilnvara,
sprieduma noraksts ar tulko-
jumu, patenta apliecība un no-
raksti pretpusei.

Ja atbildētājs nolikta laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
412981. 6508g
Prieksšēdēt. b. P. L e i t ā n s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Līzes Šulcs
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 20. jūlijā
Rūjienā mir. Roberta Šulca
(Zu.lta), dztm. 1874. gada 7. jū-
lija, 1936. g. 7. maijā mutiski
taisīto testamentu vai kam
ir kādas tiesības uz mi-
rušā Roberta Šulca (Žulta)
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīga, 1937. g. 19. maijā.
L. Hi 2332/37. 6646r

Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala,
uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata uz
Arvīda Rozīša lūgumu viņa pra-
sības lieta pret mir. Annas Ro-
zīts mant. masu, Jāni Rozīti,
mir. Pētera Rozīša mant. masu,
mir. Matildes Rozīts mant. ma-
su un Idu Krūmiņš, sumā 3275
lati par īpašuma tiesībām uz ne-
kustamu īpašumu, uzaicina Jāni
Rozīti, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Lūgumam pielikti pilnvara,
izvilkums, protokols, līgums,
apliecība, paraksts, 4 apliecības
un noraksti pretpusei.

Ja atbildētājs nolikta laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesutīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
412980. 6509g
Prieksšēdēt. b. P. L e i t ā n s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
nalnodala ar 1937. g. 6. marta
spriedumu Jāni Ilgašu sodīja ar
Ls 10,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 3 dienām aresta par
to, ka savā pārtikas preču tir-
gotavā, Rīgā, Alekša ielā 3, gla-
bājis pārdošanai pilnpienu, kura
tauku saturs bijis zemāks, ka
to prasa saistošie noteikumi.

Spriedums stājies spēkā un
nodots izpildīšanai.
L. 795/37. 6940g

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra palīgs (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 245L pantu un Pētera Pu-
paiņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 28. aprilī
izsludināto 1937. g. 2. februārī
mir. Mārtiņa - Augusta Pupaiņa,
dzim. 1873. gada 26. oktobrī
(v. st.), _ 1937. g. 1. februārī
mājas kartība sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Mārtiņa Pupaiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisariem, _ kreditoriem u.
t. l., _pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
L. JSJo 3648/37. 6643r
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz. 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jaņa-Edgara
Sarkanbārža lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
21. aprilī izsludināto 1937. gada
14. janvārī Katvaru pag. mir.
Pētera Sarkanbārža, dzimuša
1849. g. 19. janvārī, 1930. g.
15. janvārī publiska kārtībā
sastādīto testamentu, vai kam
ir _ kāda tiesības uz mi-
rušā Pētera Sarkanbārža

mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, -
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
L. .Nu 3537/37. 6644r

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Bertas Poišs
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 28. aprilī iz-
sludināto 1936. g. 7. februārī
miruša Jāņa Poiša, dzimuša
1856. gada 5. jūlijā (v. st.),
1932. gada 10. septembrī mā-
jas kartībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Poiša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisariem,_ kreditoriem u.
t. !., _pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. maija.
L. .Nu 3649/37. 6648r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
izklausīja 1937. g. 10. marta
tiesas _ sēdē Leibas Tauroka
maksātnespējas lietu un nolēma
atzīt Leiba Tauroka maksātne
spēju par vienkāršu bankrotu ur>
viņa konkursu par slēgtu.

1937. g. 20. maijā.
84/37./III. 6514r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Edvina Dan-
cigera lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 28. aprilī
izsludināto 1936. g. 1. novembrī
mir. Fanijas Dancigers, dzim.
Rubinšteins, dzim. 1864. gada
21. jūnijā, 1923. g. 20. jūlijā
publiska kartība sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Fanijas Dancigers
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās mkētai tiesai

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dtumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
L. JMl' 3458/37. 6649r

Priekšsēdētāja v. J. Draņde.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jāņa Tauriņa
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 28. aprilī iz-
sludināto 1937. g. 14. janvārī
miruša Ijaba Tauriņa, dzimuša
1858g. 15. jūnijā Pociema pa-
gasta, 1935. g. _ 12. decembrī
publiska kartība sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Ijaba Tauriņa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisariem, _ kreditoriem u.
t. l., _pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības uļ iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā;
L. M 3670/37. 6650r

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. _ pantu un Rīgas notāra
Jāņa Kruklanda iesniegumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kāda iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 28. aprilī izsludināto
1937. g. 3. aprilī Rīgā mirušā
Kristapa Bekmaņa, dzimuša
1851. g. 7. aprilī Olaines pa-
gasta, 1936. gada 2L oktobrī
publiska karītba sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Kristapa Bekmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. L, pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-

teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. Na 3573/37. 665Ir

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Annas Kampe
un Millijas Kampe lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 28. aprilī izsludināto
1937. g_ . 18. janvārī Rīga. mi-
ruša Jēkaba Kristiņa, dzimuša
1860. gada 12. martā, 1936. gada
6. novembrī pubilksa kar-
tībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Jēkaba Kristiņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikornisariem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. N> 3610/37. 6653r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Kristīnes
Brīvmanis, dzim. Pipasts, ' lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 28. aprilī izsludi-
nāto 1936. g. 5. oktobrī Rīgā
mir. Andreja Brīvmaņa, arī Brī-
vuļa, arī Brīmaņa, dzim. 1855. g.
10. februārī, un tā sievas Kris-
tīnes, dzim. Pipasts, 1928. gada
28., augustā publiskā kārtībā sa-
stādīto savstarpējo testamentu,
vai kam ir kādas tiesības uz
mirušā Andreja Brīvmaņa,
arī Brīvula, arī Brīmaņa,
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātariem. fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vēstn.".
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīga, 1937. g. 20. maijā.
L. .Nu 3617/37. 6660r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Jāņa Piņņa
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kamjr kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 28. aprilī
izsludināto 1934. g. 16. februārī
mir. Jāņa Piņņa, dzim. 1853. g.
20. aprilī Kārķu pag., 1933. g.
11. februārī publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mir. Jāņa Piņņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
L. .Nu 3373/37. 6647r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Risas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Otto Kozula
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam _ ir kādi iebildumi pret
šajā tiesa 1937. g. 28. aprilī iz-
sludināto 1935. g. 11. janvārī
mirušā Jāņa Rozula, dzimuša
1860. g._2. jūnijā, 1935. g. 11 jan-
vārī mājas kartība sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Kozula
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas„VaId. Vestn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
L. jNu 3422/37. 6645r
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. -nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Taurenes pa-
gasttiesas iesniegumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
14. aprīlī izsludināto 1935. gada
6. septembrī mir. Ilzes Bērziņš,
dzim. Bērziņš, dzim. 1851. gada
19. jūnijā (v. st.) Taurupes
pagastā, _ 1934. gada 4. jūlijā
mājas kartībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Ilzes Bērziņš
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
L. JVu 1000/37. 6642r
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Jāņa Plauža
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas_, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 14. aprilī iz-
sludināto 1936. g. 12. decembrī
Rauna mir. Jēkaba Plauža, dzi-
muša 1860. g. 20. aprilī, 1936. g.
7. dec. mājas kartība sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Plauža
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. ]., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. M> 2950/37. 6652r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Emmas An-
dersons lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 28. aprilī
izsludināto 1936. g. 23. septem-
brī Kokneses pag. mir. Pētera
Andersona, dzimuša 1873. gada
14aprilī, 1936. g. 30. augustā
mājas kartībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mir. Pētera Andersona
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. .Nu 3313/37. 6673r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Valijas Knors
(Knorr), dzim. Jakobsons, pilnv.
zv. adv. V. Millera lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 21. aprilī izsludināto
1937. g. 15. februraī Rīgā mir.
Alfona-Eižena Knora (Knorr),
dzim. 1872. g. 25. oktobrī un
ta sievas Valijas Knors (Knorr),
dzim. Jakobsons, 1936. g. 30. jan-
vārī publiskā kārtībā sastādīto
savstarpējo testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz mirušā
Alfona-Eižena Knora (Knorr)
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
3315/37. 6666g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1911. g. 3. martā. mir.
Jura Kārklina, dz. 1836. g.25. jul.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
L. 2163/37. 6670g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4123. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
19. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jēkabs-
Alfrēds Leinasars ar firmu „J.
Leinasars".

Jēkabs - Alfrēds Leinasars,
dzimis Rozēnu pagasta 1911. g.
6. augustā, dzīvo Limbažos,
Jūras ielā 2.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — 1. šķiras trak-
tieris — atrodas Limbažos, Jū-
ras ielā 2. 6626g

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4122. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
19. maija lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Sora-
Hanna Vies ar firmu „Sora-Han-
na Vies".

. Sora-Hanna Vies, dzimusi
Ogrē 1908. g. 24. oktobri, dzīvo
Ogrē, Brīvības iela 18.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. martā.

Uzņēmums — dažādu preču
tirgotava — atrodas Ogrē, Brī-
vības ielā 18. 6627g

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Minnas Plaudis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 28. aprilī izsludi-
nāto 1932. g. 9. augusta Raunas
pag. mir. Dāvja Leiša, dzim.
1859. g. 2. aprilī y. st., 1931. g.
6. oktobrī mājas kartība
sastādīto testamentu, vai
kam ir kādas tiesības
uz mirušā Dāvja Leiša
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legātariem, fi-

deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
L. 3647/37. 6669g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
lidz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Rīgas notāra
Kruklanda vietas izpildītajā pa-
ziņojuma pamata uzaicina visas

personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 21. aprilī
izsludināto 1937. g. 9. janvārī
Rīgā mir. Kārļa Hauka, dzim.
1895. g. 6. maijā un tā sievas
Amālijas, dzim. Zalmanis, 1937.
gada 8. janvārī publiskā kārtībā
sastādīto savstarpējo testa-
mentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Kārla Haukas
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Va!d.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
L. N> 3471/37. 6665p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p_. un Civil-
iik. 2451. pantu un Mārtiņa Reņ-
ģīša lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 28. ap-
rilī izsludināto 1929. g. 2. maija
mir. Emilijas - Dorotejas Reņ-
ģītis, dzim. Riekstiņš, džim.
1866. g. 2. dec, 1929. g. 6. apr.
publiskā kartība sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Emilijas Reņģītis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem. kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un" iebil-

dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. JM» 3669/37. 6662r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Alīdes - Pau-
līnes Rogulis. dzini. Grasis, lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 28. aprilī izslu-
dināto 1936. g. 4. novembrī Ro-
pažu pag. mir. Jāņa Graša, dzi-
muša 1874. gada 13. augustā,

11936. gada 29. oktobrī pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Jāņa Graša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem. fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
't. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šis tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. .Nu 3742/37. 6657r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Amālijas
Lejas pilnvarnieka zv. adv. A.
Skujskubres lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
7. aprilī izsludināto 1936. gada
21. oktobrī Rīgā mirušās Anto-

1 nijas Lejas, dzim. 1910. g. 2. ju-
. tūjā Rīgā, 1936. g. 18. jūnijā

notariālā kārtībā sastādīto tes-
? tamentu, vai karn ir kādas tie-

sības uz mir. Antonijas Lejas
mantojumu vai prasījumi no tā

: kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai

i 3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
. juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
t norādot, ka tos, kas nebūs pie-
? teikuši savas tiesības un iebil-
, dūmus uzaicinājuma terminā,
i atzīs par tādiem, kas zaudējuši
; šīs tiesības vai atteikušies no
i iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. Nu2428/37. 666Ir

' Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

.

,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Kārla Toma
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. gada 28. aprilf
izsludināto 1936. gada 3. jūlijā
mirušā Otto Toma, dzim. 1861.
gada 3. septembrī (v. st.),
1936. gada 9. jūnijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Otto Toma
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. .Nu 3613/37. 6658r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Augusta Rū-
dolfa pilnvarn. zv. adv. K. Pēca
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. gada 28. aprilī
izsludināto 1936. g. 4. oktobrī
Rīgā mirušā Heinricha - Augus-
ta - Eduarda Peplīna 1934. g.
7. septembrī publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Heinricha Peplīna
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā. 1937. g. 20. maijā.
L. JVu 3620/37. 6659r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Merjias Icig-
sons pilnvarnieka zv. adv. M.
Krona lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 28. aprilī
izsludināto 1937. g. 12. februāri
Rīgā mirušās Feigas Grunss,
dzim. Lurjē, dzim. 1860. g. Rē-
zeknē, 1933. gada 20. jūnijā
publiska kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušās Feigas Grunss
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. M>_ 3743/37. 6672r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Alberta Romāna
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 28. aprilī iz-
sludināto 1937. g. 2. aprilī Rīgā
mir. Gustes Gubenis, dzim. 1858.
gada 1. dec, 1936. g. 19. februārī
publiskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Gustes Gubenis
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
3716/37. 6667g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civī]-
lik. 2451. p. un Jāņa Kluča lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 28. aprilī izsludi-
āto 1937. g. 7. februārī Jaungul-

benes pag. mir. Ernesta Kluča,
dzim. 1861. g. 23. augustā,
1933. gada 11. novembrī
publiskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Ernesta Kluča
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. maija.
L. 3467/37. _ 6668g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Vila Bandreviča
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 28. aprilī iz-
sludināto 1937. g. 16. janvārī
mir. Oto-Kārla Kušela, dzim.
1865. g. 17. decembrī, 1936._ g.
29. decembrī publiska kar-
tībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Oto-Kārla Kušeļa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
L. 3650(37. __ 667 lg
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo

^
ka 1937. gada

2. iunijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
12. martā Katlakalna pagastā
mirušās Madlienes Pētera m.
Gulbis, dzim. Streņģe, testa-
mentu. 6905g

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc nolikumu
1575. p., paziņoka 1937. gada
2. jūnijā minētas nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
6. aprilī Kēču pagastā mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Kalniņa tes-
tamentu. 6906g

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

_ Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pauls Skri-
banovics, dzim. Blagoveščenskā
(Krievijā) 1903. g. 17. septem-
brī, un Sofija Skribanovics, dzi-
musi Atroščenko, dzim. Krie-
vijā 1896. g. 26. oktobrī, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra V. Blūma
1937. g. 28. aprilī ar reģistra
3932. num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civillik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. 6917r

1937. g. 24. maijā. L. 3914.
Priekšsēd. v. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī
gada 11. maija lēmumu pārre-
ģistrēta Alūksnes namīpašnieku
biedrība ar jaunu nosaukumu
..Alūksnes namsaimnieku bied-
rība" un arī reģistrēti biedrības
valdes sēdē 1937. g. 8. marta
pieņemtie grozītie statūti. 6515r

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. Koddaras ,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4124. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
19. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Jozeps ar firmu „J. Jozeps".

Jānis Jozeps, dzimis Lejas-
ciema pagastā 1877. g. 20. jū-
lija, dzīvo Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pagasta Jaunpiebalgas
muižā.

Uzņēmuma darbība atklāta
1918. gadā.

Uzņēmumi atrodas: a) dažā-
du preču tirgotava — galvenais
uzņēmums — Cēsu apr. Jaun-
piebalgas pag. Jaunpiebalgas
muižā, b) vīnu tirgotava un
c) dažādu preču tirgotava —
Jaunpiebalgas pagasta „Lejas-
Garaušos"; bez tam uzņēmums
— izvadu tirdzniecība ar gata-
vām drēbēm un manufaktūru
Cēsu, Valmieras, Valkas, Ma-
donas un Rīgas apr. un pils.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un dul is.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4125. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
19. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Alfrēds
Jānis (Johans) Michaēlis ar fir-
mu ,,2.šk. traktieris, A. Mi-
chaēlis".

Alfrēds Jānis (Johans) Mi-
chaēlis, dzimis Lubānas pagasta,
Lubānā 1881. g. 4. jūnijā, dzīvo
Lubānas pagasta „Aldaros".

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — 2. šķiras trak-
tieris — atrodas Lubānā, Mār-
tiņa Gailīša mājā. 6624g

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4l26. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
20. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Jānis
Lacums ar firmu „Jānis La-
cums".

Jānis Lacums, dzimis Valmie-
ras apriņķī, Urgas pagastā
1875. g. 15. martā, dzīvo Rīgas
apr. Mārupes pagastā, Lacuma
mājās.

Uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. 1. jūlijā.

Uzņēmums — _ maizes cep-
tuve — atrodas Mārupes pagas-
tā, Lacumu mājās.

Jānis Lacums noslēdzis līgu-
mu par laulāto mantas kopības
atcelšanu, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1931. g. 107. n.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4127. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
20. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Rein-
holds Baldus ar firmu „Rein-
holds Baldus".

Reinholds Baldus, dzimis Māl-
pilī 1884. g. 22. septembrī, dzī-
vo Mālpils pag. „Plaviņas".

Uzņēmuma darbiba atklāta
1927. g. 10. maijā.

Uzņēmums — gaļas un desu
tirgotava — atrodas Mālpils
pagasta ..Pļaviņās ". 6622g

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Mildas Jānī-
tis, dzim. Bridaks, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebildumi pret šajā tiesā
1937. g. 28. aprilī izsludināto
1937. g. 9. janvārī Jaunrozes
pag. mir. Pētera Jānīša, dzim.
1851. gada 26. janvārī (v. st.),
1928. gada 21. jūnijā pub-
liskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Pētera Jānīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. H> 3314/37. 6654r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Civil
lik. 2451. pantu un Hermaņa Li-
niņa pilnvarn. zv. adv. A. Ozola
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 21. aprilī
izsludināto 1936. g. 5. aprilī Alo-
jas pag. mir. Karlīnes Rozītes
(Rozītis), dzim. Liniņš, dzim.
1868. gada 17. jūlijā, 1928. gada
4. janvārī publiska kartībā sa-
stādīto mantojuma līgumu
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušās Karlīnes Rozītes
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma terminā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. JVu 3372/37. 6656r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu uz Almas Lei-
karts, dzim. Vērītis, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kādi iebjldumi pret šajā tiesā
1937. g. 28. aprilī izsludināto
1918. g. 30. novembrī Līgatnes
pagastā mirušā Jāņa Vērīša,
dzim. 1853. g. 3. martā (v. st.).
1918. gada 22. novembrī mā-
jas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
bas uz mirušā Jāņa Vērīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā.
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
L. .Nu 3305/37. 6655 r

Priekšsēdētāja v. J. Drande
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p. un Alvīnes Klucis
lūgumu, uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1935. g. 18. decembrī
izsludināto 1935. g. 4. janvārī
mir. Līzes Jēgers, dzim. 1860. g.
27. februārī v. st, 1934. g._ de-
cembrī mājas kartība sastādīto
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Līzes Jēģers
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
3630./376663g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Minnas
Zilbermans lūgumu uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi iebil-
dumi pre šajā tiesā 1937. gada
28. aprilī izsludināto 1937. gada
4. janvārī Rīggā mir. Hanas
Isurins, dzim. Gurvičs, dzim.
1855. g._ Krāslavā, _ 1931. gada
13. maija publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai kam ir kā-
das tiesīb. uz mir. Hanas Isurins
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
L. J* 3578/37. 6664p
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4128. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
20. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Cezars
Pērkons ar firmu „C. Pērkons".

Cezārs Pērkons, dzimis Sino-
les pagastā 1878. g. 17. augusta,
dzīvo Cēsu apriņķī. Lizuma pa-
gasta Aizsargu namā.

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 1. janvāri.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Cēsu apriņķī, Lizuma
pagasta Aizsargu namā. 6620g

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.
Sekretārs A. Berzi ņjs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1931. g. 24. aprilī
mirušā Andreja Augusta d. Bro-
kovska 1931. g. 19. aprilī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1931. g. 10. no-
vembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 19. maiiā.
2033a/31. 6383p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4129. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
20. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Roberts
Portnojs ar firmu „Roberts
Portnojs".

Roberts Portnois, dzimis
Gaujienas pagastā 1872. gada
15. oktobrī, dzīvo Apē, Staci-
jas ielā 9.

Uzņēmuma darbība atklāta
1918. gadā.

Uzņēmums — manufaktūras
un kolonialpreču tirgotava —
atrodas Apē, Stacijas iela 9.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 496. num. ierakstīta
firma „V. Staden" (Rīgā, Tir-
goņu iela 17) 1937. g. 1. maija
izbeiguši darbību un saskaņa ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
20. maija lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 6617g

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1867. num. ierakstīta
firma „Minna Skuja" (Alūksnē.
L. Ezera ielā 14) 1937. gada
27. marta izbeiguši darbību un
saskaņā ar tirdzniecības reģ.
tiesneša 1937. g. 19. maija lē-
mumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 6635g

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Tirdzn, r. tiesn. M. Grundulis

Sekretārs A. Bērziņš.

Rigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Tirdzniecības akciju sa-
biedrība „Ritula" (Rīgā, Pē-
terbaznīcas laukuma 37) ierak-
stītās akciju sabiedrības 86. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 20. maija lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar šīs sab. paziņo-
jumu un 1937. _g. 28. aprila ak-
cionāru vispārējas sapulces
protokolu, izstājušos Anša Lē-
zera (Hans Loeser) un Staņis-
lava Jēgera (Jaeger) vietā par
valdes locekļu kandidātiem ie-
vēlēti Henriks Laerums, dzīvo
Rīgā, Baltāsmuižas ielā 3, 9. dz.
un Kārlis Bērziņš, dzīvo Rīgā,
Gertrūdes ielā 67, 15. dz. 6613g

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 325. num. ar firmu
„Paju sabiedrība Rīgas ādu ģē-
rētava „Latāda" ierakstītās
paju sab. sēdeklis 1937. gada
23. martā pārvietots no Blau-
maņa ielas 3, 23. dz. Daugav-
grīvas ielā 11, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 19. maija lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 6636g

Rīgā, 1937. g. 19.' maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1936. g. 30. septem-
brī mirušās Teklas Jāzepa m.
Leonovičs 1934. g. 25. augustā
pagasttiesā sastādītais testa-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
12. janvāra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 19. maijā
4a/37. 6516p
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1929. g. 6. decembrī
mirušās Juzefatas Jēkaba m.
Kivriņš 1929. g. 28. septembrī
sastādītais - notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
30. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 19. maiiā.
2951a/30. 6517p
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1932. g. 16. augustā
mirušā Staņislava Franča d.
Cimoškas 1932. g. 4. jūlijā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 5. janvāra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 19. maijā.
497a/34. 6519p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod

uz Zofijas Spēks, dzim. Šadei-
ka, lūgumu un saskaņa ar Ci-
vilproc. nolik. 1584., 1628.. 1631.
un 1710. p. un Civillik. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi
strīdi vai ierunas pret šinī tiesa
1937. g. 16. martā publicēto
1936. g. 30. novembrī Bebrenes
pag. mir. Donata Šadeikas 1936.
gada 24. novembrī pagasttiesa
sastādīto testamentu un arī vi-
sas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Donata Šadeikas mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu ka
mantiniekiem, legatariemfi-
deikomisāriem, parāddevejiem
u. t. t„ celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minēta termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušam,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 20. maijā.
1632a/37. 6683p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11i ņ š.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un savu
1937. g. 12. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 23. okt.
mirušā Aloizija Donata dēla
Piotka ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Asūnes
pag. 2. Paukštovas ciema, kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." C. 300. 6536g

Dagdā, 1937. g. 20. maijā.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 26. aprila spriedumu
sodījis ar Ls 20,—, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 6 dienām
aresta Lizi Medjanis pēc Sodu
lik. 236. panta 1. d. par to
ka viņa 1937. g. 23. janvārī Lie-
pāja Annas tirgu pārdevusi vil-
totu galda sviestu.

Liepājā, 1937. g. 20. maijā.
182. 6684g

Miertiesnesis H. M e i k e.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc nol. 1725.
p., Latgales Civillikuma 1239. p.
un savu 1937. g. 13maija lē-
mumu, paziņo, ka pec 1934. g.
8. decembrī miruša Jāzepa
Šakina Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pagasta ir palicis manto-
jums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laika pec šī sludina-
iuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 298. 6416g

Baltinavā, 1937. g. 19. maijā.
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
uz Martas Audze u. c lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1936. g. 27. decembrī Aknistes
pag. Kānu mājās mir. Al-
berta Audzes atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātariem. fidei-
komisariem. kreditoriem u. t. t„

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vestn."
Termiņā niepieteiktas tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. maijā.
1726a/37. 6682p

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.

paziņo, ka 1935. g. 1. maijā mir.
Jāzepa Borska 1931. g. 31. de-
cembrī sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
7. maija lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 19. maiiā.
889a/36. _ 6518p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. .not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 80. num. ierakstītas fir-
mas ..Tirdzniecības paju sabied-
rība „L. Freidbergs un biedri"
reģistra folijā, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1937. gada

13. maija lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. sēdeklis un uzņēmums —
eksportkoku un koku aģentūra
un komisija 1937. g. 12. maijā
pārvietoti Merķeļa ielā 21, 5. dz„
Rīgā.

2) Saskaņa ar paziņojumu, šis
sab. valdes priekšsēdētājs un
direktors-rīkotājs Harijs Cer-
bers (Harrv Goerber) no 1937.
gada 12. maija dzīvo Rīgā, Mer-
ķeļa ielā 21, 5. dz. 6638g

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
firmu ,.Rupniecības-tirdzniecī-
bas sabiedrība J. Miķelsons un
biedrs" (Rīgā, Ganību dambī
21-b) ierakstītās atklātās sa-
biedrības reģistra 1943. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
19. maija lēmuma pamata ie-
rakstīts:

1) Saskaņā ar sabiedrības lī-
guma 1937. g. 14. aprila uzrak-
stu no šīs sabiedrības izstājies
tās atklātais biedrs Elmārs Za-
ķis un sabiedrībā kā atklātais
biedrs iestājies 1902. g. 16. febr.
Mazsalacā dzimušais Hugo Za-
ķis, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā
144, 8. dz.;

2) svītrots Elmāra Zaķa, ka
prokūrista, vārds sakara ar viņa
iestāšanos šai sabiedrībā par
tās atklāto biedru. 6614g

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
firmu ,.Benita Dunkulis" (Gul-
benē, Gaitnieku ielā 13), ierak-
stītās firmas reģistra 2528. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. gada 20. maija lēmuma
pamata ierakstīts:

Šīs firmas īpašniece Benita
Dunkulis 1935. g. 9. jūnijā je-
stājusies laulībā un vīra uzvār-
dā saucās Kušils. 6621g

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
]>amata paziņo, ka tirdzn. reģ.
„B" ierakstītās firmas „Tirdz-
niecības un rūpniecības akc.
sab. „Unitas" (Rīgā, Mārstaļu
ielā 9/11) reģistra 62. folija, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
5. februāra lēmuma pamata, ie-
rakstīts:

Saskaņā ar protokoliem:
1) šīs sab. akcionāru 1936. gada
25. aprila sapulcē nolemts min.
sab. valdes locekļu skaitu sa-
mazināt par 1, un izstājušos
Maksvela (Maxwell) Andresa
vietā valdē neviens nav ievē-
lēts; 2) min. sab. 1937. gada
29. aprila akcionāru pilnā sa-
pulcē par valdes locekļu kan-
didātiem ievēlēti Mirons Krous,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 33
un Jevgeņija Levins, dzīvo
Rīgā, Dancigas ielā 11, un
3) 1937. g. 7. maija valdes sēdē
par valdes priekšsēdētāja viet-
nieku ievēlēts Mozus Prusaks.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
11. maija nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Ventspils zemes grā-
matu nodaļā Latvijas kredītban-
kai piederošās nekustamās man-
tas Ventspilī, 2. kvartālā zemes
grāmatu reģistra 83-A folijā
ierakstīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 600 kr. cara
rbļ., kas izdota Ventspils krāj-
aizdevu kasei un 1899. g. 26. jū-
nijā ar 91. num., 2) obligācija
par 900 kr. cara rbļ., izdota
Ventspils krājkasei un korobo-
rēta 1900. g. 9. septembrī ar
148. num. un 3) pirkuma līgums,
koroborēts 1909. g. 29. septem-
brī ar 288. num., validējošs kā
prasījuma dokuments par 1800
kr. cara rbļ. pirkumcenas atli-
kumu — ierasties šai tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Lat-
vijas kredītbankai atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1937. g. 19. maijā.
598/37. 6294p
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdniec
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec reģ. tiesneša
1937. g. 21. maija lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra „A" daļas 548. reģ. num
(1937. g. 167. žurn.) ir dzēsta
1937. g. 14. maijā likvidētā firma
„. Puķītis un A. Bickis".

Jelgavā, 1937. g. 21. maijā.
„A" L 548. 6677p

Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdniec.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka. sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 21. maija lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra „A" daļas 658. num.
(1937. g. 168. žurn.) ir dzēsta
1937. g. 14. maijā likvidēta firma
,.Anna Bickis".

Jelgavā, 1937. g. 21. maijā.
„" L 658. 6676p

Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.
Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-
naī nodala

ar savu 1937. g. _ 20. februāra
spriedumu, kas stājies likumīga
spēkā, sodīja pec Sodu lik. 236.
p. 1. d. un 26. p. Broņislavu Kla-
čicu ar Ls 30,— vai maksātne-
spējas gadījumā ar 10 dienām
arestā par to, ka viņš savā ga-
ļas un desu tirgotavā, Rēzeknē,
Tirgus laukumā 71, glabājis
pārdošanai un pārdevis sabo-
jājušās ēdamvielas — desas.

1937. g. 21. maijā. 6679g
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra pal. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1936. g. 9. jūnijā mir.
Ignata Tjarva 1936. g. 26. ap-
rilī sastādītais privattestaments
ar apgabaltiesas 1937. g._23. fe-
bruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. maijā.
751a/37. 6522p

Priekšsēdētāja b. .1. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1936. g. 14. jūnijā mi-
rušā Antona Ādama d. Sudnika
1931. g. 14. aprilī sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g30. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. maijā.
2552a/36. _ 6523r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīinod.
paziņo, ka 1934. g-. 27. novembrī
mirušā Silvestra Stripkana
1932. g. 4. aprilī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal
tiesas 1935. g. 21. februāra lē
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. maijā.
944a/35. 6524r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīinod.
paziņo, ka 1936, g. 24. maijā mi-
rušā Romula Kadakovska 1936.
g. 20. aprilī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 29. janvāra lēmumu ap-
stiprināts. 1227a/37. 6525r

Daugavpilī, 1937. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozo 1-i ņš.

Ventspils apr. 1. iec. mierties-
nesis

uzaicina 1935. g. 21. martā mi-
rušā Miķeļa Auziņa mantiniekus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu pieteikt
tas miertiesnesim 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „VaId. Vēstn." Prasības
un jiesības, par kurām nebūs
laikā miertiesnesim paziņots,
atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1937. g. 19. maijā.
307c/37. 6410g

Miertiesnesis R. Zemols.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un savu
1937. g. 12. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 27. junjjā
mirušā Bodvida Stepana dēla
Žolna ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr. Bukmui-
žas pag. Zjazuļkas ciemā, kam-
dēļ uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.". C 301. 6538g

Dagdā. 1937. g. 20. maijā.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un savu
1937. g. 12. maija lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 13. janvārī
mirušā Jāņa Ādama d. Barsuka
ir palicis mantojums, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Bukmui-
žas pag. Puščas ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludināiuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 302. . 6539g

Dagdā, 1937. g. 20. maijā.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937.g. 13.maija
lēmumu, Civilproc nolik. 1725.
p. un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1921. gada
18. oktobrī mir. Fēliksa Vil-

činska ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpilī, Liepājas
ielā 53, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to būau kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." C. 414. 6412g

Daugavpilī, 1937. g. 19. maijā.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937.g. 13.maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d., _ paziņo, ķa pēc 1914. gada
jūnija mir. Jevstigneja Fomina
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Lukenišku sādžā, kādēļ uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiutna ievietošanas
„VaW .Vēstn" C. 410. 6413g

Daugavpilī, 1937. g. 19. maijā.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937.g. 13.maija
lēmumu, Civilproc nolik. 1725.
p. un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d., paziņo, ka pēc 1918. gada
augustā mir. Jēkaba Fomina
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Lukenišku sādžā, kādēļ uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." C. 409. 6414g

Daugavpilī, 1937. g. 19. maijā.
Miert. G. Kreicbergers.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4130. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
20. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Pēteris
Švalbe ar firmu ,.Pēteris
Švalbe".

Pēteris Švalbe, dzimis Dikļu
pagastā 1889. g. 2. novembri,
dzīvo Kūduma pagasta, Daibes
muižā.

Uzņēmumi atrodas Cēsu ap-
riņķī, Kūduma pagastā, Daibes
muižā — a) vīnu tirgotava un
b) dažādu preču tirgotava. _

Uzņēmumu darbība atklāta:
a) 1924. g. un b) 1923. g.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
197. num. ierakstītas firmas
„Tekstiliana" Sīmanis Cimer-
manis un biedri" (Rīga, Kapu
ielā 2) reģistra folija, uz tirdz-
niec reģ. tiesneša 1937. gada
20. maija lēmuma pamata:

a) ierakstīts, ka šīs _firmas
prokūristam Jānim Ābolam
pilnvara-prokura izdota ar 1937.
gadam;

b) svītrots prokūrists Boriss
Cimermanis viņam izdotās
pilnvaras-prokuras derīguma
laika izbeigšanās dēļ. 6616g

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,.A" ar
firmu „Alia - Astra" Jankevičs,
Fleišers un b-dri" (Rīgā, Ganī-
bu dambī 7-a) ierakstītas ko-

manditsabiedrības reģistra 477.
folijā, uz tirdzn reģ. tiesneša
1937

^
g. 21. maija lēmuma pa-

mata", ierakstīts:
Saskaņā ar sabiedrības līgu-

ma 1937. g. 30. aprila uzrakstu,
šīs komanditsabiedrības per-
sonīgi atbildīgais biedrs Paulis-
Rudolis Buchholcs 1937. gada
30. aprilī no sabiedrības izstā-
jies, bet šai sabiedrībā kā per-
sonīgi atbaldīgais biedrs iestā-
jies 1893. g. 14. septembrī Igau-
nijā, Hapsalā, dzimušais, Igau-
nijas pilsonis Johans Kimbergs,
dzīvo Rīgā, Dzirnavu iela 4,
14. dz. 6615g

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
240. num. ierakstītās firmas
„Hava Rukins" īpašniece Hava
Rukins pieņēmusi sabiedrība
īdu Benjaminsons un tādā kār-
ta nodibinājusi atklātu sabied-
rību.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1937. g. 19. maija lēmuma
pamata, tirdzniecības reģistra
„A" 240. folijā:

1) līdzšinējas firmas vieta ie-
rakstīta „Hava Rukins un
biedrs";

2) ierakstīts, ka augstāk mi-
nētās atklātās sabiedrības bied-
ri ir: a) 1898. g. 25. martā Dau-
gavpilī dzimusi Hava Rukins,
dzīvo Alūksnē, Pils ielā 27, un
b) 1896. g. 24. jūlijā Bauskas
apriņķī dzimusi Ida Benjamin-
sons, dzīvo Alūksnē, Kanaviņu
ielā 6;

3) ierakstīts, ka šī atklāta sa-
biedrība nodibināta 1937gada
26. aprilī un tadpat atklāta tās
darbība. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — manufaktūras,
galantērijas un gatavu apģērbu
tirgotava atrodas Alūksnē, Pils
ielā 27-a. 6634g

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Bēnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 20573/143, ko Pāles
pag. valde 1932. g. 17. jūnijā iz-
devusi Jānim Šopam. 6764r

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka 1934. g. 9. jūlijā mir.
Auzebierma Mačuļska 1930. g.
26. oktobrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1936. g 7. maija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 19. maijā.
543a/36. 6520p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 1. maijā uz Mar-
jana Tureika lūgumu Boleslavs
Tureiko atzīts par bezvēsts
prombūtnē esošu un uzdots De-
menes pagasttiesai iecelt aiz-
gādni bezvēsts promesošā Bo-
ļeslava Tureiko tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargā-
šanai.

Daugavpilī, 1937. g. 19. maijā.
1995a/37. 6521p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
uz Antona Kozlovska lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1926. g. 27. augustā Sventes pag.
Piedaugavu mājās mirušā Jāņa
Kozlovska atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."
Termiņā niepieteiktas tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. maijā.
1972a/37. 6680p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīinod.
uz Ilzes Mickevičs lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. aprila mēnesī Bebrenes
pag. Balenišku mājās mir. Lud-
viga Stroda atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vēstn."
Termiņā niepieteiktas tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 20. maijā.
1784a/37. 6681p
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Viļaku iec. miertiesnesis
ar savu 1937. g. 20. maija lē-
mumu, Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1937. gada
30. aprilī mirušā Aloiza Sarkana
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstn." 73 6535g

Viļakā, 1937. g. 20. maijā.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Viļenu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civillik. Xsēj. 1. d.
1239. p., un Civilproc. nol. 1725.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1931. gada
10. jūnijā mirušā Gavrila Čvet-
kova Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā atstāto mantojumu, pie-
teikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 204. 5810g

Viļēnos, 1937. g. 14. aprilī.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
Izpildītais J. Lacis paziņo, ka
1937. gada 2. jūnijā, pīkst. 10,
Rīga, Kr. Barona iela 36, 5. dz.
Šoras Zeikins lietā, pārdos
Chajas Hurvičs bufeti u. c, no-
vērtētu par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 7033

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. gada 4. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgā, Elizabetes ielā 77, 4. dz.,
Jēkaba Lūša lietā pārdos Ser-
geja Reinfelda skapjus, novēr-
tētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
?vietas. 7034g

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Ripas apgabalt. Rigas apr. 2.iec.
tiesu izpild. J. Lapiņš paziņo, ka
š. g. 8. jūnijā, pīkst. 13, Kemeros,
Jaunā ielā 6, Latvijas bankas
prasībā pārdos 1. izsole Līnas
Zubovs-Ziemelis mēbeles, no-
vērtētas par Ls 413,—. 7032g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz

vietas. ,
Rīgā, 1937. g. 24. maijā.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 2.iec.
tiesu izpild. J. Lapiņš paziņo, ka

š. g. 9. jūnijā, pīkst. 11, Līgatnē,
Firmas „F. Voldemar" prasība
pārdos 1. izsolē Paltmales pa-
tērētāju biedrības naudas skapi,
novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 24. maija.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1937. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, L. Jaunā ielā
25/29, pārdos Paula Sieversa
mēbeles, novērtētas par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 7038 .

«īgā, 1937. g. 24. maijā.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1937. g. 8. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgā, Palasta ielā 8,
pārdos Cemacha Ābrāmoviča
sterilizācijas aparātu, žāvējamo
aparātu u. c, novērtētus par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. 7039

Rīgā, 1937. g. 26. maijā.
Tiesu izn ī.. lakstiņš.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības iela 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 223,19 ar nokavē-
juma renti un izdevumiem pie-
dziņai 1937. gada 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Jāņa Sa-
liņa nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Madonas apr.
Liepkalnes pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 3699. nu-
murā un sastāv no Ozolu - Lan-
stupes muižas atdalītām „Lejas-
Saimniecēnu 49" mājām. 21,41
deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 350,—. un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vxalkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 6844

Madonā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. P. Asais,

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Jāņa
Bisenieka prasību piedziņai no
Veronikas Nāruns 1937. gada
8. decembri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Veronikas Nāruns Jelgavas apr.
Jaunauces pag. Jaunauces mui-
žas „Nārun - Irbes" mājas ar
hip. 5122. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4991,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8700.— ar
proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 499,10
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes gramatunodaļa.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kanclejā. 6793

Jelgavā, 1937. g. 22. maijā.
Tiesu izpild. G. Freigangs

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas iela 7,
2. dz.) paziņo, ka_:

1) Krimūnu krājaizdevu sa-
biedrības un Jāņa Rozes pra-
sību piedziņai no mir. Kristapa
Blumfelda mantojuma masas
1937. g. 8. decembrī, pīkst. 10.
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsole pārdos
pilnā sastāvā mir. Kristapa
Blumfelda mantojuma masas
Jelgavas apr. Zaļenieku pag.
Zaļās muižas Blumfeldu mājas
ar hip. 8404. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5600,—:

3) tā apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem par Ls 10.200.—
ar proc;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 560,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kanclejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kanclejā. 6795

Jelgavā. 1937. g. 22. maijā.

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodalās prasības piedzi-
ņai no Lavīzes Markevics un
Emilijas - Leontines Lasmanis
1937. g. 22. decembri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Lavīzes Marke-
vics un Emilijas - Leontines
Lasmanis Jelgavas apr. Zaļe-
nieku pag. Abgunstes - Grin-
feldes muižas Tiļēnu mājas ar
hip. 1933. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 140,— un cara
943 rbļ. un 17 kap. ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 100,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kanclejā. 6792

Jelgavā, 1937. g. 20. maiiā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kanclejā Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Jāņa Jentes 1938. g.
ā. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Jāņa Jentes Jelgavas apr. Bu-
kaišu pag. Kalna muižas Ču-
reiku mājas ar hip. 297. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 17.200,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 35.800,— ar
proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1720,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
ieguļ nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kanclejā. 6794

Jelgavā, 1937. g. 22. maija.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Daugavpils apgabalt Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s paziņo, ka „Valdības
Vēstneša 1937. g. 75. numurā iz-
sludinātā Antona Antona dēla
Dedeļa nekustamas mantas, kas
atrodas Ilūkstes apr. Demenes
pagastā un sastāv no Mislekova
45. num. mājām, ar hip. 2140.
num., pārdošana izsolē 1937. g.
19. jūnijā atcelta. 6801r

Grīvā, 1937. g. 20. maijā.
_ Tiesu izpild. E. P e t r f t i s.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanclejā Rē-
zeknē, R. Blaumaņa ielā 16),
sakarā ar pārgroz. Civilproc.
nol. 1237. un 1285. p. („Vald.
Vēstn." 1937. g. 76. num.), pa-
ziņo, ka ..Valdības Vēstneša"
1937. g. 39. num. izsludinātā
Antona Dekšņa nekustamā īpa-
šuma pārdošana, kas a'trodas
Bērzgales pagasta Kalniņu mā-
jās, izsole no 1937. g. 21. aug.
pārcelta uz 1937. g. 11. decem-
bri un to noturēs iepriekšējās
izsoles paziņojumā minētā kār-
tībā. L. 70. 6802r

Rēzeknē, 1937. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanclejā Rē-
zeknē, R. Blaumaņa ielā 16),
sakarā ar pārgroz. Civilproc
nol. 1237. un 1285. p. („Vald.
Vēstn." 1937. g. 76. num.), pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 31. num. izsludinātā
Jēzupa Bilinska nekustama īpa-
šuma pārdošana, kas atrodas
Nautrēnu pagastā, Upītes 24F,
izsole no 1937. g. 21. augusta
pārcelta uz 1937. g. 11. de-
cembri un to noturēs iepriekšē-
jās izsoles paziņoiumā minētā
kārtībā. L. 384. 6803r

Rēzeknē. 1937. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanclejā Rē-
zeknē, R. Blaumaņa ielā 16),
sakarā ar pārgroz. Civilproc
nol. 1237. un 1285. p. (,.Vald.
Vestn." 1937. g. 76. num.), pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 37. _num. izsludinātā
St., V. un A. Abrāmčiku nekus-
tama īpašuma pārdošana, kas
atrodas Makašēnu pagasta Koz-
lovkas II sādžā, izsole no 1937.
g. 21. augusta pārcelta uz 1937.
g. 11. decembri un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojumā
minētā kartībā. L. 433. 6804r

Rēzeknē, 1937. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanclejā Rē-
zeknē, R. Blaumaņa ielā 16),
i.akarā ar pārgroz. Civilproc.
nol. 1237. un 1285. p. („Vald.
Vēstn." 1937. g. 76. num.), pa-
ziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
1937. g. 26. num. izsludinātā
Kaspara Boriņa nekustamā īpa-
šuma pārdošana, kas atrodas
Nautrēnu pag., Laigolovas mā-
jas, izsole no 1937. g. 21. au-
gusta pārcelta uz 1937. gada
11. decembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā. L. 65. 6805r

Rēzeknē, 1937. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītais
A. Lazdiņš (kanclejā Rē-
zeknē, R. Blaumaņa ielā 16),
sakarā ar pārgroz. Civilproc.
nol. 1237. un 1285. p. („Vald.
Vēstn." 1937. g. 76. num.), pa-
ziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 32. num. izsludinātā
Jadvigas Kupra nekustamā īpa-
šuma pārdošana, kas atrodas
Sakstagalas pag. Subinaitu sā-
džā, izsole no 1937. g. 21. au-
gusta pārcelta uz 1937. gada
11. decembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā. L. 679. 6806r

Rēzeknē, 1937. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītais
A. Lazdiņš (kanclejā Rē-
zeknē, R. Blaumaņa ielā 16),
sakarā ar pārgroz. Civilproc.
nol. 1237. un 1285. p. („Vald.
Vēstn." 1937. g. 76. num.), pa-
ziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1937. g. 31. num. izsludinātā

Pētera Miglinika nekustama īpa-
šuma pārdošana, kas atrodas
Nautrēnu pag. Migliniku sādžā,
izsolē no 1937. g. 21. aug. pār-
celta uz 1937. g. 11. decembri
un to noturēs iepriekšējās izso-
les paziņojumā minētā kārtībā.

L. 238. 6807r
Rēzekne, 1937. g. 22. maija.

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
Daugavpils apgabaltiesas Rē-

zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanclejā Rē-
zeknē, R. Blaumaņa ielā 16),
sakarā ar pārgroz. Civilproc.
nol. 1237. un 1285. p. („Vald.
Vēstn." 1937. g. 76. num.), pa-
ziņo, ka „Valdības Vēstneša"
1937. g. 26. num. izsludinātā
Kazimira Stroda nekustamā
īpašuma pārdošana, kas atrodas
Nautrēnu pag. Plešu sādžā, iz-
sole no 1937. g. 21. augusta pār-
celta uz 1937. g. 11. decembri
un to noturēs iepriekšējās izso-
les paziņojumā minētā kārtībā.

L. 267. 6808r
Rēzeknē, 1937. g. 22. maijā.

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanclejā Rē-
zeknē, R. Blaumaņa ielā 16),
sakarā ar pārgroz. Civilproc.
nol. 1237. un 1285. p. („Vald.
Vestn." 1937. g. 76. num.), pa-
ziņo, ka ..Valdības Vēstneša"
1937. g. 32. num. izsludinātā
Grigorija Avišana nekustamā
īpašuma pārdošana, kas atrodas
Bērzgales pag. Plik-Purmaļu
sādžā, izsolē no 1937. g. 21. au-
gusta pārcelta uz 1937. g. 11,
decembri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles paziņojumā minētā
kārtībā. L. 420. 6809i

Rēzeknē, 1937. g. 22. maijā.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Lazdiņš (kanclejā Rē-
zeknē, R. Blaumaņa ielā 16),
sakarā ar pārgroz. Civilproc
nol. 1237. un 1285. p. („Vald.
Vēstn." 1937. g. 76. num.), pa-
ziņo, ka ,.Valdības Vēstneša"
1937. g. 39. num. izsludinātā
Dāvida Bērziņa nekustamā īpa-
šuma pārdošana, kas atrodas
Gaigalavas pagastā, Bērziņi 4
izsole no 1937. g. 21. augusta
pārcelta uz 1937. g. 11. de-
cembri un to noturēs iepriekšē-
jās izsoles paziņojumā minētā
kārtībā. L. 460. 6810r

Rēzekne. 1937. g. 22. maija.
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937.g. 13.maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Lik. kop. X sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 23. februārī mir. Annas
Vilčinskis ir palicis īpašums,
kar atrodas Daugavpilī, Liepā-
jas iela 53, kādēļ uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt šīstiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
VēVstn." C. 415. 6415g

Daugavpilī, 1937. g. 19. maijā.
Miert. G. Kreicbergers.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpild. J. Lapiņš paziņo, ka
š. g. 10. jun., pīkst. 10, Ādažu p.
Juglas parkā, Nikolaja Mīlmaņa
u. c lietās pārdos 1. izsolē
Kārļa Freija mēbeles u. c. no-
vērtētus par Ls 238,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 7031

Rīgā, 1937. g. 24. maijā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Ventspils ostas valde
š. g. 8. jūnijā pārdos atklātā
vairāksolīšanā
dažādus ostas valdei nede-
rīgus priekšmetus un apm.

4'/2 tonnas vecu dzelzi.
Sacensības dalībniekiem jā-

iemaksā Ls 20,— drošības nau-
da. Ar noteikumiem var iepa-
zīties Ventspils ostas valdē
darbdienās no pīkst. 9—15.

noKneses uirsmezniecura
iznomā tūristu kiosku pie

Daugavas
tirgošanai ar grāmatām, laik-
rakstiem, saldumiem, augtiem,
bezalkoholiskiem dzērieniem u.
Ci, sakot no 1937. g. 1. jūnija,
saskaņā ar vispārējiem noteiku-
miem.

Rakstiski piedāvājumi jāie-
sniedz Kokneses virsmežniecī-
bai, Koknesē. 7002g

Kokneses virsmežniecība.

Kokneses virsmežniecība
izdod mazākprasīšanā

bsļhu vešanu auīomo&nīsm.
pie attāluma no 18—27 km.

Piedāvājumi jāiesniedz Kok-
neses virsmežniecībai, Koknesē.
Tālr. Koknese 1. 7001g

Kokneses virsmežniecība.

€»u iestāžu
stuāinājumt.

\ *
Rīgas pref._4. iec.priekšnieks

pārdos atklātā izsolē š. g. 7. jū-
nijā, pīkst. 10, Rīgā, Brīvības
ielā 129/133, Lizetes Šnikvaļds
kustamo mantu, kas novērtēta
par Ls 270,—. 6883g

4. iec. pr. p. I. G o d k a 1 n s.
Darbveža v. I. 2 o k a.

Dzelzceļu virsvalde
iznomā bufeti Vaiņodes stacija

ar tiesība tirgoties ar alu un vietējiem augļu
un ogu vīniem

no 1937. g. 1. jūlija līdz 1938. g. 31. decembrim. Bufetes telpu
apgaismo un apkurina dzelzceļi uz sava rēķina. Drošības nauda
sacensībai Ls 100,—. Bufeti iznomā pēc dzelzceļu likuma 19. p.
izpildu noteikumiem. Piesolījumi, apmaksāti ar likumā paredzēto
zīmognodevu, jāiesūta Ekspluatācijas direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā 3,
108. istabā, vēlākais līdz 1937. g. 8. jūnijam pīkst. 11, slēgtās ap-
loksnēs ar uzrakstu „Uz Vaiņodes bufetes sacensību", bet iesniegto
piesolījumu izskatīšana notiks minētā dienā pīkst. 11.15, 106. istabā.
Personām, kas nav staciju bufešu nomnieki, jāuzrāda, kur šīs
personas līdz šim ir turējušas bufetes. Noteikumi un tuvākas ziņas
Ekspluatācijas direkcijā, 108. istabā. L 1185 6877

Šoseju un zemes ceļu departaments
š. g. 15. jūnijā, pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa ielā 3,
405. istabā , . «. . _.noturēs rakstisku sacensību
dažādu durbu mašīnu un ierīču iegādei.

Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums — 5% no piedāvājuma
vērtības un jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība par kārtīgu
valsts nodokļu maksāšanu, ja piedāvājuma vērtība pārsniedz
Ls 2000,—.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā, 405. išt., parastā darba laikā. L 1161 6873

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

š. g. 4. jūnijā, pīkst. 10, savā kanclejā, Bauskā, pie bijušā
Skudru kroga,

izāos jauktā izsotē

^ 150 cm. dzelzsbetona caurtekas būvi
pār strautu uz Bk. 52. ,,Jaunjelgava-Taurkalne-Mūrmuiža" 1. šķ.
ceļa 3,783. km (no Taurkalnes) — Taurkalnes pagastā.

Nodrošinājums Ls 40,—. L 1195
Tuvākas zinas rajona kanclejā parastā darba laikā. 6879

fubatas nitsetas vatde,
1937. g. 10. jūnijā, pīkst. 12, pilsētas valdes namā,

izdos jauntā ixsolē
garāžas būves darbus.

Izsolē var piedalīties personas, kas iemaksājušas Ls 500,—
drošības naudu. Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu
jāiesniedz slēgtā aploksnē, pilsētas valdē līdz š. g. 10. jūnijam,
pīkst. 11. Darbu saņēmējam 7 dienu laikā pēc izsoles jānoslēdz
līgums un jāpapildina nodrošinājums līdz 10% no nosolītās su-
mas. Kā nodrošinājuma papildinājumu pēc pilsētas valdes ieskata
pieņems drošības garantijas. Līguma nenoslēgšanas gadījumā
uzņēmējs zaudē iemaksāto drošības naudu. Ar būves projektu
var iepazīties pilsētas valdē, darba laikā.

Pilsētas galva P. Haselbaums.
7010 Sekretārs E. Vecvanags.



Mežu departaments
š. g. 4. jūnijā

rakstiskā izsolē izdos papīrmalkas pārvešanas darbus
no Šlīteres, Dundagas, Valdemārpils, Engures, Vecmoku, Bīriņu,
Vecsalaces virsmežniecību jūrmalas krautuvēm ar peldošiem līdzek-
ļiem pa Rīgas jūras līci un Lielupi līdz Slokai.

c I
!ļ ViK!" Krautuve2S.« mežniecība « £ c
> > "S «

1. Šlīteres Jūrmalas virsmežn. robežās ....... 300
Dundagas Ģipkas, Purciema, Žocienes ..... 800
Valdemārpils Kaltenes, Rojas, Upesgrīvas 120
Engures Mērsraga 100

2. Vecmoku Abragciema, Vadsloma 1800
3. „ Ķesterciema 2300
4. Vecsalaces Kuivižu, Svētupes 3000
5. „ Vitrupes, Lielurgas J2400
6. ,, Mantiņu, Dzelzīšu, Jaunzemju, J ūr-

dzeriu, Lejas Virlopu, Lauču, Koru 2700
Mežu departaments patur tiesības materiālu vairumu sama-

zināt vai pavairot.
Cena jāuzrāda par steru katrai vienībai atsevišķi.
Piedāvājumi līdz ar drošības naudu 2% no nosolītās sumas

jāiesniedz š. g. 4. jūnijā, līdz pīkst. 12, Mežu depart. Rīgā, Kal-
paka Mv. 6, 5. dz., 39. ist., kur dabūjami ari tuvāki paskaidro-
jumi. Līdz ar piedāvājumu jāuzrāda ari Nodokļu depart. aplie-
cība, ka valsts nodokļi samaksāti.

Drošības nauda pie līguma slēgšanas jāpapildina līdz 10% no
līguma sumas. 7037 Mežu departaments.

Iii tīrīšanas darbus no akmeņiem
Gaujā, Tirzā, Palsē, Braslā, Ogrē, Zalvītē un Viesītē

izdos ļautztā izsolē
š. g. 8. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Jūrniecības departamentā, Valde-
māra ielā 1-a, 20. istabā.

Drošības nauda Ls 100,—. L 1181 6876

Shurstenslūucišūnūs iohse Jūunlūtjniē,
pieņemta Jaunlatgales pils. valdes ārkārtējē sēdē
1937. g. 23. aprilī (250. prot. 2. §) un apstiprināta ar
Iekšlietu ministr. Pašvald. depart. 1937. g. 13. maija

123481. rakstu.
1) Gada maksa par katru krāsns skursteņa tīrīšanu:

a) vienstāvu mājās Ls 1,—,
b) divstāvu mājās ,, 2,—.

2) Gada maksa par katru ķēķa skursteņa tīrīšanu:
a) vienstāvu mājās Ls 1,50,
b) divstāvu mājās ,, 3,—.

3) Maksa par katru atsevišķu reizi par maiznīcas, konditorejas, ļaužu
ķēķa, pirts un rūpniecības uzņēmumu kurtuvju skursteņu tīrīšanu:

a) vienstāvu mājās 60 sant.,
b) divstāvu mājās 90 ,,

4) Gada maksa par sienas krāsns, plīts roru un skārda cauruļu vai
citādu ievadu skurtenī tīrīšanu:

a) par sienas krāsns roru tīrīšanu . . . Ls 1,—,
b) par plīts roru tīrīšanu. . . .. ., ,, 1,—,
c) par skārda cauruļu tīrīšanu .... 50 sant.,
d) par citāda veida ievadu skurstenī tīrīšanu 50 ,,

Piezīme: Par skursteni uzskatāms katrs dūmvads, kas iz-
iet cauri jumtam.

5) Šī takse stājas spēkā pēc 14 dienām no tās izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Ozols.
6424 Sekretārs A. Zeltiņš.

Jtležu departaments
uzaicina ieinteresētos iesniegt savus cenu piedāvājumus saimnieciskā kārtā sagatavotās

gremzdotās egles un apses papīrmalkas pirkšanai, sekojošas vienības:
1. vien. apm. 20.000 steri gremzdotās egles papīrmalkas .... f. o. b. Ventspils ostā
2. vien. apm. 10.000 steri gremzdotās egles papīrmalkas .... f. o. b. Rīgas jūras līča krastā

no Kolkasraga līdz Daugavgrīvai
3. vien..apm. 3.000 steri gremzdotās egles papīrmalkas .... f. o. b. Ainažu ostā

apm. 4.000 steri gremzdotās apses papīrmalkas .... f. o. b. Ainažu ostā un
Rīgas jūras līča krastā

Piedāvājumos cenas jāuzrāda par steru katrai sugai un vienībai atsevišķi , kā arī maksāšanas
veids un kārtība, uz kādu valsti paredzēts materiālu nosūtīt un ar kādiem (Latvijas vai ārzemju)
kuģiem.

Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, pievienojot Ls 2,— zīmogmarkās, jāiesniedz vai jāiesūta
Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 51. istabā, Pārdošanas nodaļās vadītājam līdz 1937. g.
1,5. jūnijam, pīkst. 12. 7035

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 51. ist.,
tālr. 30381. Mežu departaments.

Dzelscefu techniska direkcija
1937. g. 1. jūnijā, pīkst. 12, 322. istabā,

istilosraftsti&ftā isesofē:
1) Preču noliktavas un segtas rampas būvi Jēkabpils stacijā drošības nauda Ls 400 —
2) Lilastes stacijas pasažieru ēkas uzbūvi „ „ „ 2500,—

(Tāpat otrreizējā izsofē:
1) Brakšķu stacijas pasažieru ēkas izbūvi drošibas nauda Ls 400,—
2) Lubānas stacijas pasažieru ēkas Izbūvi „ „ „ 1600,—
3) Priedaines stacijas pasažieru ēkas uzbūvi ,, ,, ,, 2000,—

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 316. ist, darba laikā. L 1165 6874

Rīgas ādu iriW.ll
bij. L. Citemans

uzaicina akcionārus uz

kaitēju «ii sapulci
š. g. 17. jūnija, pīkst. 19, Rīga,
Stabu ielā 89, 1. dz.

Dienas kārtība -

1) 1936. g. pārskata un bilances
apstiprināšana uz 1937. g.
1. janvārī;

2) dažādi jautājumi. 7015g
Likvidācijas komisiia.

9 Rēzeknes kājnieku pulks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto iesaukšanas atlikšanas
2725. apliecību, ko Jelgavas -
Bauskas kara apr. priekšn. 1935.
g. 16. februārī izdevis Ernes-
tam Indriķa d. Sunītim. 6707r

&ašādi
sludinājumi.

Mita ..PLESKDDAL"
biedru kārtējā vispārēja

sapulce
notiks 1937. g. 8. jūnijā, pīkst. 17,
Rīgā, Aldaru ielā 1/3, 17. dz.

Dienas kārtība:
1) Protokola nolasīšana;
2) valdes ziņojums par biedrī-

bas darbību 1936. g.;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gruntsgabalu pārdošana;
5) vēlēšanas;
6) tekoši jautājumi.
7016g Valde.

Metālrūpniecības un tirdzniecīb.

P/S „DEMONS"
likvidācijas komisija sasauc
kārt. vispār, biedru sapulci
1937. gada 14. jūnijā, pīkst. 20,
sabiedrības kantora telpas, Puš-
kina ielā 14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) 1936. g. pārskata pieņem-

šana;
4) 1937. g. budžets;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 688 _2g
Likvidac. komisijas prieksšed.

Rīgas ostas valde izsludina
par nederīgu ostas 1. iec. pār-
ziņa 1936. g. 7. novembrī izdoto
airu laivas R. O. 749. reģistra-
cijas apliecību. 6865r

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām: 1) ka-
ra klausības 20833. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1925. g. 24. janvārī izdevis Fri-
cim (Frīdricham) Blūmentālam,
un 2) ieroču 141/869/11. atļauju,
ko Rēzeknes apr. priekšnieks
1932. g. 23. aprilī izdevis Valde-

māram Ostrovam un ko paga-
rinājis Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1936. g. 19./VI. 6863r

Cēsu pils. bāriņtiesa izsludina
par nederīgu mir. Jāņa Lazdina
nepilngadīgo bērnu dab. aizbild-
nes mātes-atraitnes Zelmas -
Marijas Lazdiņš padomdevejam-
līdzaizbildnim Andrejam Andža
d. Preisam 1932. g. 8. novembri
izdoto 375. apliecību. 6722r

Grīvas pils. valde izsludina
par nederīgu sadegušo darba
grāmatiņu Z 16013/53, ko Grī-
vas pils. valde 1932. g. 7. jū-
nijā izdevusi Staņislavam Lo-
sinskim. 6726r

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. L 82959/729, ko šī pagasta
valde 1936. g. 9. maijā izdevusi
Jānim Andreja d. Lazdānam.

Valmieras apr. priekšn. izslu
dina par nederīgu Mārtiņam Ik-
vildam izdoto un nozaudēto mo-
tocikla braukšanas numuru
,,2975" — 1936737. g. 6716r

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 72056/6754-D, ko
šī pils. valde 1934. g. 8. janvārī
izdevusi Marijanai Zalkovskis,
dzim. Milvidaite. 6730r

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 8003. aplie-
cību, ko 2. Ventspils kājn.-pulka
komand. 1931. g. 22. aug. ļzde-
vis Jēkabam - Alfrēdam Štrā-
I am. 6718r

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozau-
dētu Andreja Pusplatā „Naga-
na" sist. 10400. revolveri, kas
atradējam jānodod policijā.

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases:
I) ser. MP 015102, kas 1927. g.
17. II izdota Kazimiram Luma-
nim; 2) ser. MP Ko 017067, kas
1928. g. 14.. IV izd. Leonorai
Mutuls, dzim. Čerenoks; 3) ser.
MZ J* 013110, kas 1931. gada
24. VIII izd. Arsenijam Gusen-
kovam, un darba grāmatiņas:
4) L 67572, kas 1933. g. 16. IV
izd. Geronimam Matulim 5) L
22122, kas 1932. g. 22. XII izd.
Antonam Barišnikovam; 6) L
21273, kas 1932. g. 9. VII'izd.
Paulinai Kuznecovs, dzim. Un-
dzenko; 7) V 421189, ko Kok-
neses pag. valde 1932. g. 9. IV
izd. Konstantīnam Savickim;
8) K 27806, ko Zvārdes pag.
valde 1932. g. 3. IV izd. Nadež-
dai Cvetkovs; 9) K 16613, ko
Arlavas pag. valde 1932. gada
13. VI izd. Antonam Matulim,
un kumeļu reģistrācijas zīmes:
10) ko nezināma iestāde izde-
vusi Izidora Šveida pirktai gai-
ši-rudai, apm. 2V2 g. v. ķēvei;
II) 1841. zīmi, ko šī pag. valde
1936. g. 7. IX izd. Donatam
Staškevičam, un kura pārrak-
stīta Antonam Mekšam; 12) 67.
zīmi, ko Zvirgzdienes pag. val-
de 1934. g. 17. IV izd. Ignatam
Adamovičam un kura pārrakstī-
ta Marjanai Minskis; 13) pils.
tiesības zaudējušā 8003. aplie-
cību, ko Ludzas kara apr.
priekšn. 1927. g. 4. VIII izdevis
Arsenijam Gusenkovam. 6780g

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latvijas iekšz. pases:
1) ser. ZV 003946/7226, kas
1934. g. izdota Praskovijai Fe-
dorenkovs, dzim. Novikovs;
2) ser. NK 008612/612, kas 1927.
g. izdota Donatam Arbidanam;
3) ser. ZT <Ns 008413/6443. kas
1931. g. izdota Karpām Kūd-
ra jvcevam; 4) zirga pasi 46/
22528, ko Ozolmuižas pag. valde
1929. g. izdevusi Jezupam Run-
čam un kas vēlāk pārrakstīta
Leonam Luksam; 5) zirga pasi
3117/54367, ko 1931. g. izdevusi
nezināma iestāde nezināmas
personas sirmam zirgam, kuru
vēlāk nopircis Konstantīns Kud-
ravcevs, un 6) 930. labības grā-
matiņu, ko 1936. g. šī pag. valde
izdevusi Konstantīnam Kudrav-
cevam. 4384r

Viļānu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 14989/59, ko šī pils.
valde 1932. g. 14. jūnijā izdevusi
Fevrasijam Kuzņecovam.

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. LZ
J® 018161, ko šī pag. valde
1928. g. 23. maiiā izdev. Kārlim
Lauvam:; 2) ser. KT «NŠ 016016,
ko Augšpils pag. valde 1928. g.
14. aprilī izdev. Vasilijam Dubo-
vain; 3) ser. BV M> 013712, ko
Kalvenes pag. valde 1928. gada
11. feļnuarī izdev. Ilzei Vilhel-
mīnei Ozols; 4) darba grāma-
tiņu ser. K 75250/727, ko Vai-
ņodes pag. valde 1936. g. 12.
martā izdevusi Jēkabam Niko-
lajam Vanagam, un 5) 69. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde izdevusi Jurim Janševi-
cam. 6464r

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 148/20. ieroču atļauju,
ko Cēsu apr. priekšn. 1933. g.
23. janvārī izdevis Jānim Zem-
iogam, 6717r

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederī-
gām Latv. iekšz. pases: 1) ser.
CP JMo 010875/5588, ko Valmie-
ras apr. polic. 3. iec. priekšn.
1937. g. 4. janvārī izdevis Kris-
tīnei Balgalvis, dzim. Mirks;
2) ser. BL M< 022928/22688, ko
Daugavpils prefektūra 1928. g.
31./VII, un 3) 14696. apliecību,
ko Zemkopības depart. būvniec.
nod. š. g. 12. aprilī izdevušas
Alūksnes rajona būvtechnikim
Albertam Mednim; 4) Oskara
Vīksnes nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. PT 009036/634. ko
Alūksnes iec. polic. priekšn. iz-
devis 1928. g. 17./II; 5) darba
grāmatiņu ser. V JN« 10640/95,
ko Alūksnes pils. valde izdevusi
1932. g. 10./VI, un 6) karaklau-
sības 2734. apliecību, ko 7. Si-
guldas kājn. pulka komand. iz-
devis 1934. g. 23. febr. 6053r

Zvirgzdenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) zirga pasi, ko nezināma ie-
stāde izdevusi nezināmas perso-
nas 16 gadus vecai, 146 cm aug-
stai, bērai ķēvei ar pakaļējās
labās kājas baltu vēzīti, melnām
krēpēm uz abām pusēm, uz mu-
guras kausas vietā balti plan-
kumi. Šī ķēve pašlaik pieder
šī pag. Vērņu sādžas Francim
Ciževskim; personas, kam būtu
kādas tiesības-uz minēto ķēvi,
pagasta valde uzaicina pieteik-
ties 1 mēneša laikā pēc šī.sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; 2) 1009/6009. zirga
pasi, ko 1926. g. 16. janvārī Beb-
renes pag. valde izdevusi Pā-
velam Buceniekam, un 3) 729.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1937. g. izdevusi šī pag.
Križutu m. Savelijam Pimanam.

Risas sara. vācu ev.-lot. draudžu
Luterģimnaziiai,

Rīgā, Eksporta ielā 3, vajadzīgas
pilntiesīgas

ģimnāzijas skolotājas:
1

) angļu valoda . . 19 st. nedēļa
2) dabas zinībās . 3 ,, „
3) rokdarbos un

mājturībā ... 5 ,, „
Lūgumi ar vajadzīgiem doku-

mentiem jāiesniedz Luterģimna-
zijai līdz š. g. 3. jumjam.

Luterģimnazijas direktors.

Rīgas bērnu darba nama apgād-
niecības biedrības 1937. gada

23. maija mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Ls 100,— vērtībā: 5958.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:
4, 37, 43, 56, 58, 64, 86, 93, 97,

110, 118, 123, 130, 131, 133, 141,
151, 170, 183, 193, 195, 219, 227,

258, 295, 324, 334, 335, 363, 364,
382, 434, 437, 438, 452, 480, 498,
499, 501, 505, 507, 511, 516, 541,
566, 586, 608, 624, 625, 628, 631,
632, 638, 645, 649, 654, 662, 665,
670, 679, 692, 693, 701, 783, 785,
790, 792, 803, 806, 826, 828, 840,
845, 851, 862, 872, 888, 916, 927,
930, 955, 962, 988, 990.

1009, 14, 27, 36, 48, 79, 83,
88, 110, 144, 167, 173, 179, 186,
194, 217, 225, 227, 240, 243, 252,
257, 298, 303, 358, 371, 377, 378,
382, 399, 408, 417, 429, 438, 451,
460, 469, 534, 537, 549, 552, 557,
559, 566, 575, 576, 605, 615, 618,
626, 630, 636, 645. 653, 654, 655,
661, 668, 673, 675, 684, 685, 691,
701, 707, 731, 742, 743, 748, 770,
771, 773, 789, 792, 793, 794, 796,
797, 800, 809, 817, 830, 866, 871,
877, 880, 882, 884, 945, 967, 974,
989, 991.

2066, Ī01, 111, 144, 166, 186,
192, 211, 217, 225, 234, 239, 245,
287, 318, 323, 337, 344, 356, 358,
374, 425, 437. 438, 475, 485, 497,
506, 507, 536, 550, 574, 579, 592,
597, 619, 620, 628, 648, 649, 657,
668, 673, 691, 694, 704, 724, 725,
729, 730, 755, 774, 834, 843, 866,
901, 922, 930, 991.

3003, 12, 27, 38, 42, 100,
102, 123, 128, 129, 146, 152, 160,
185, 203, 276, 298, 301, 302, 314,
319, 324, 327, 346, 349, 360, 372,
378, 379, 388, 410, 423, 439, 472,
489, 501, 506, 531, 540, 558, 563,
615, 627, 632, 655, 661, 674, 694,
729, 739, 740, 756, 795, 802, 811,
820, 828, 843, 890, 896, 903, 911,
927, 933, 935, 948, 954, 961, 973.

4013, 16. 31, 48, 83, 97, 98,
102, 125, 177, 181, 184, 186, 188,
246. 274, 293, 310, 327, 369, 385,
415, 455, 461, 477, 492, 516, 520,
521, 526, 545, 546, 556, 579, 584,
588, 596, 609, 613, 616, 623, 628,
642, 653, 668, 672, 709, 714, 719,
725, 730, 746, 749, 763, 790, 809,
818, 821, 823, 829, 839, 849, 854,
865, 867, 876, 905, 908, 919, 928,
949, 961, 990;

5035, 37, 48, 60, 61, 68, 73,
84, 159, 180, 181, 187, 200. 201,
205. 212, 214, 226. 233, 242, 254,
261, 262, 287, 319, 321, 322, 363,

430, 477, 520, 521, 540, 545, 547,
562, 565, 568, 570, 575, 579, 583r
585, 588, 589, 597, 605, 620, 660,,
662, 666, 674, 677, 698, 730,-737,
753, 760, 766, 775, 782, 792, 815»
833, 847, 856, 869, 874, 879,.883.
909

Rīgas bērnu darba nama
apgādniecības biedrība.

Maskavas ielā 140a. 159.

Slēgtas Kokneses lauksaimniecī-
bas biedrības likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82..
p. pamata, uzaicina šī koopera-
tīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koope-
ratīvu 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „ValcT..
Vēstn."; termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu-
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret še»
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 6852.g
Likvidat. Jānis Jauntirans..

Kokneses Jaunpalējās.
Likvidējamās „Naudītes pien-
saimnieku sabiedrības" likvida-

tori,
uz noteikumu par kooperatīvām'
sabiedrībaām un to savienībām
81. panta pamata, uzaicina šīs
sabiedrības kreditorus pieteikt
viņiem savus prasījumus pret.
sabiedrību 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas:
„Vald. Vēstn." Termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu;
orgānus nodot viņiem visus prat-
sījumus, pēc kuriem pret šo sa-
biedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidatori (paraksti).
Naudītes pagasta namā,

c. Naudīti. 6864g.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1937. g. 11. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pili 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas... Ls 0,40
ar piesūtīšanu , 0,45

Saturs:
76) Pārgrozījums noteikumos par

bezdarba apkarošanas fonda
līdzekļu izlietošanu.

77) Alus darītavas akciju sabied-
rības ,.Aldaris" statūti.

78) Likums par ģimenes pie-
maksām lauksaimniecībā no-
darbinātiem gada strādnie-
kiem.

79) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par Armi-
jas ekonomisko veikalu.

80) Pārgrozījumi noteikumos par
valsts darbinieku atalgojumu.

81) Likums par Rīgas pilsētas
karoeu.

82) Papildinājumi un pārgrozf-
jumi likumā par Latvijas
darba kameru.

83) Pārgrozījumi noteikumos par
slimo kasēm.

84) Autora tiesību likums.
85) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi Kreditnolikumā.
86) Likums par Tēvzemes balvu:.
87) Sabiedrisko lietu ministrijās

iekārta.
88) Pārgrozījumi Iekšlietu mi-

nistrijas iekārtā.
89) Likums par Uzvaras lau-

kuma loteriju.
90) Pārgrozījumi Valsts civildie-

nesta nolikuma IX un XI
pielikumā.

— Kļūdas izlabojums meliorā-
cijas likumā (Lik. kr. 1937. g.
44).

„jockeiļ €Iu6" ake. sab.,
Rīeā. Brīvibas bulvārī 2/4.

Bilance 1936. g. 31. decembrī.
Aktivs. Ls Pasivs. - Ls

Kase 7.365,50 Akciju kapitāls . . . 100.000,—
Vekseļi 1.574,80 Rezerves kapitāls . . 1.345,03
Inventārs .... 34.264,28 Amortizācijas fonds . 19.555,08
Pārbūvē 10.389,74 Kreditori 70.445,57
Pārejošas sumas . . 158,09 ' Iepriekšējo gadu ne-
preces 167.434,87 sadalītā peļņa . . 25.435,55
Debitori . . . . . 10.074,08 1936. g. pelņa ._._._ 14.480,13

Ls 231.261,36 Ls 231.261,36

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Algas un atalgojumi. 36.673— Bruto peļņa no preču
Apdrošināšana . . . 689,19 pārdošanas . . . 86.425,13
Amortizaciia . . . 4.173,84 Skonts 7.495,75
Nodokļi 4.636,28
Tekoši izdevumi . . 28.173,54
Kursu starpības . . 5.094,90
Pelņa 1936. g. . . . 14.480,13

1.s Q3.<ran.88 Ls 93.920.88

Peļņas sadalīšana:
Ls

10°/o rezerves kap. . 1.448,01
nodokļu nomaksai . 5.212,—
dividende .... 6.000,—
atlikums . . ? ? ? 1.820,12

Ls 14.480,13

6847 g . Valde.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās viņa izdotās
Latv. iekšz. pases: 1) ser. KP
000229/229, kas 1928. g. 24. febr.
izdota Staņislavam Burkitim;
2) ser. JK 000408/1000. kas
1934. g. 14. jūnija izdota Havai-
Rivai Lifšics, un Rugāju pagasta
valde izdotās pases: 3) ser. KZ
015530/4330, kas 1929. g. 19. apr.
izdota Inai - Vilmai Driķis, un
4) ser. KT 021216/2416. kas
1928. g. 12. apr. izdota Agatai
Kalva, Jaunlatgales apr. priekš-
nieka izdotās: 5) smagā autom.
7160. braukšanas apliecību un
6) -motocikla ,,3411" numuru,
abus ar derīguma termiņu līdz
1937. g. 30. apr. 6715t

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. KN 022989/2614, ko
Skrudalienes pag. valde 1935. g.
9. aug. izdevusi Lubovai Seli-
vanovs - Kurilo, un 2) atsauc
savu sludinājumu, kas ievietots
.,Valdības Vēstneša" 1937. gada
78. num., par Latv. iekšz. pa-
ses BN 011019/35703 nozaudē-
šanu, ko šī prefektūra 1936. g.
17. jūlijā izdevusi Musjai Vild-
manis, jo minētā pase ir atrasta
un skaitās par derīgu. 6720r

Iespiests Valsts tipogrāfija.


	Valdības Vēstnesis no. 114 26.05.1937��$桭瑸쎘㥏��ꠁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi un papildinājumi Valsts civildienesta nolikuma II pielikumā.�ఀࠆ蠁䔇삊儜Ȁఀሁࠆ쁔⌈뢫ℒ̀ကဆ送
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㘹〰㙣〰㘴〰㘹〰㙥〱〱�ᄀ저
	Valdības iestāžu paziņojumi. KULTŪRAS FONDA DOMES SĒDE��0㙢0㘱�塭ଜ롬ଜmଜ��������1ㄳ�
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�䣤−ꃤ−顲ଜଜ��������Ä湙�
	Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums valsts, pašvaldības un privātām iestādēm.����������������������������������������
	Krustpils saistošo noteikumu papildinājums par trotuāriem un ūdens notekām,�ࠆ蠁䔇삊儜Ȁఀሁࠆ쁔⌈뢫ℒ̀ကဆ送죥
	RĪGA.���4㔲
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Telegramas. Telegramas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Shurstenslūucišūnūs iohse Jūunlūtjniē,�ࠇ瀄䔇꠸鐎Ȁ䴀ଇꠁ䔇낾氜Ѐ���㈷ㄴ��ȀЀ儀ࠇ蠁䔇⢿氜
	Jtležu departaments
	Dzelscefu techniska direkcija
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likumu un Ministru kabineta noteikumu krājums. 1937. g. 11. burtnīca��������0㉣
	„jockeiļ €Iu6" ake. sab., Rīeā. Brīvibas bulvārī 2/4.�碳猎偮제Რᄜྨꂳ猎偯제Ⲡᄜྨ䂱崐Ⴑ崐䰲朎ྨ킰崐逌娎�
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7


